

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						30 718,51		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,	m2	10,00000	80,00	800,00	800-1	RTS 20/ I
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek výkr.č. 101-D.1.1-02-001 : demontáž okapového chodníku : (1,2+6,0+14,0+0,9+12,3)*0,3 demontáž dlažby pro výměnu lapačů splavenin : 0,9*0,6*3	m2	11,94000	80,00	955,20	822-1	RTS 20/ I
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výkr.č. 101-D.1.1-02-001 : demontáž okapového chodníku : (6,55+14,2+0,9+12,25)*0,4*0,05 0,9*0,6*0,05*3	m3	0,75900	1 500,00	1 138,50	800-1	RTS 20/ I
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*0,5*0,45 výkop pro úpravu a výměnu lapačů splavenin : (0,9*0,6*1,0)*6	m3	3,80250	1 500,00	5 703,75	800-1	RTS 20/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkr.č. 101-D.1.1-02-001 : demontáž okapového chodníku : (6,55+14,2+0,9+12,25)*0,4*0,05	m3	0,67800	200,00	135,60	800-1	RTS 20/ I
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 výkr.č. 101-D.1.1-02-001 : demontáž okapového chodníku : (6,55+14,2+0,9+12,25)*0,4*0,05	m3	0,67800	200,00	135,60	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu záasy s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Zpětný zasyp po výměně lapačů splavenin vytěženou zeminou výkr. č.101-D.1.1-02-007 : 0,9*0,6*1,0*6	m3	3,24000	200,00	648,00	800-1	RTS 20/ I
				3,24000				
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*0,5*0,45 odpočet potrubí : -(3,14*0,05*0,05*2,5)	m3	0,54288	300,00	162,86	800-1	RTS 20/ I
				0,56250				
				-0,01963				
9	184806111R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr do 2 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	kus	3,00000	500,00	1 500,00	823-1	RTS 20/ I
10	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. (1,0*4)*2,0*4	m2	32,00000	500,00	16 000,00	823-1	RTS 20/ I
				32,00000				
11	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. (1,0*4)*2,0*4	m2	32,00000	100,00	3 200,00	823-1	RTS 20/ I
				32,00000				
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů výkr.č. 101-D.1.1-02-001 : demontáž okapového chodníku : (6,55+14,2+0,9+12,25)*0,4*0,05	m3	0,67800	500,00	339,00	800-1	RTS 20/ I
				0,67800				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						31 166,25		
13	310271537R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení	m3	2,57400	3 500,00	9 009,00	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (0,3*0,45*0,4)*10 (0,7*0,45*0,4)*5		0,54000				
		výkr. č. 101-D1.1-02-008 : (0,3*0,45*0,4)*6 (0,7*0,45*0,4)*3		0,63000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 : (0,3*0,45*0,4)*6 (0,7*0,45*0,4)*3		0,32400				
				0,37800				
				0,32400				
				0,37800				
14	310271630R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	1,14750	3 500,00	4 016,25	801-4	RTS 20/ I
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení						
		výkr. č. 101-D11.1-02-008 :						
		výzdívka nových parapetů : ((2,4+2,1)*0,3*0,85)		1,14750				
15	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	21,42000	550,00	11 781,00	801-1	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 :						
		m.č.303, 307,308, 311, 312 a 313 : (((2,1*1,7)/2)*2)*6		21,42000				
16	313221121T00	Zapravení rámců plastových oken po starém oplechování, výšková úprava vnějšího zdě+ného parapetu pro, nové oplechování	m	12,72000	500,00	6 360,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :						
		O/3 : 2,12*6		12,72000				
Díl: 5		Komunikace				4 369,00		
17	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1,62000	200,00	324,00	822-1	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		povyměně lapčů splavenin v chodníku : 0,9*0,6*3		1,62000				
18	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	11,40000	300,00	3 420,00	822-1	RTS 20/ I
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-001 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okapový chodník : (1,2+6,0+14,0+0,9+12,3)*0,3		10,32000				
		demontáž dlažby pro výměnu lapačů splavenin : 0,9*0,6*2		1,08000				
19	592453320R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm	m2	2,50000	250,00	625,00	SPCM	RTS 20/ I
		pro výměnu - cca 20 % z celkové plochy						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-001 :						
		okapový chodník : (((1,2+6,0+14,0+0,9+12,3)*0,3)/100)*20		2,06400				
		demontáž dlažby pro výměnu lapačů splavenin : ((0,9*0,6*2)/100)*20		0,21600				
		0,22		0,22000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				38 442,90		
20	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	300,00	1 200,00	801-4	RTS 20/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		m.č. 112 a 117 : 2+2		4,00000				
21	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	300,00	900,00	801-4	RTS 20/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		m.č. 112 po instalaci nového odkouření : 3		3,00000				
22	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	93,04300	300,00	27 912,90	801-4	RTS 20/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		na novém zdivu :						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (0,3*0,45)*10		1,35000				
		(0,3*0,45)*10		1,35000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (0,3*0,45)*6		0,81000				
		(0,3*0,45)*6		0,81000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 : (0,3*0,45)*6		0,81000				
		(0,3*0,45)*6		0,81000				
		po výměně oken :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr. č. 101-D.1.1-02-003 :						
		P1 : (0,5+0,5+0,5)*0,33*2			0,99000			
		P2 : (0,85+1,3+1,3)*0,33*16			18,21600			
		P2a : (0,85+1,3+1,3)*0,33*6			6,83100			
		P3 : (0,9+1,5+1,5)*0,2*1			0,78000			
		P4 : (1,0+1,5+1,5)*0,33*1			1,32000			
		P5 : (1,2+1,5+1,5)*0,2*1			0,84000			
		P6 : (1,2+1,8+1,0)*0,33*1			1,32000			
		P7 : (1,8+0,55+0,55)*0,33*1			0,95700			
		P7a : (1,8+0,55+0,55)*0,33*1			0,95700			
		P8 : (1,8+1,05+1,05)*0,33*1			1,28700			
		P8a : (1,8+1,05+1,05)*0,33*1			1,28700			
		P9 : (1,8+1,8+1,8)*0,33*7			12,47400			
		P9a : (1,8+1,8+1,8)*0,33*4			7,12800			
		P10 : (1,8+1,8+1,8)*0,33*4			7,12800			
		P10a : (1,8+1,8+1,8)*0,33*4			7,12800			
		P11 : (1,9+1,95+1,95)*0,25*6			8,70000			
		P11a : (1,9+1,95+1,95)*0,25*6			8,70000			
		P12 dveře : (1,1+2,1+2,1)*0,2*1			1,06000			
23	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	19,80000	30,00	594,00	801-1	RTS 20/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : 0,45*10			4,50000			
		0,45*10			4,50000			
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : 0,45*6			2,70000			
		0,45*6			2,70000			
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 : 0,45*6			2,70000			
		0,45*6			2,70000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	612474611RT3	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pórobeton, ruční zpracování kompletní souvrství	m2	10,09000	300,00	3 027,00	801-1	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (0,3*0,45)*10 (0,7*0,45)*5		1,35000 1,57500				
		výkr. č. 101-D1.1-02-008 : (0,3*0,45)*6 (0,7*0,45)*3		0,81000 0,94500				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 : (0,3*0,45)*6 (0,7*0,45)*3		0,81000 0,94500				
		výkr. č. 101-D11.1-02-008 : výzdívka nových parapetů : ((2,2+2,1)*0,85)		3,65500				
25	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)	m2	16,03000	300,00	4 809,00	801-1	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (0,3*0,45)*10 (0,3*0,45)*10		1,35000 1,35000				
		výkr. č. 101-D1.1-02-008 : (0,3*0,45)*6 (0,3*0,45)*6		0,81000 0,81000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 : (0,3*0,45)*6 (0,3*0,45)*6		0,81000 0,81000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (0,3*0,45)*10 (0,7*0,45)*5		1,35000 1,57500				
		výkr. č. 101-D1.1-02-008 : (0,3*0,45)*6 (0,7*0,45)*3		0,81000 0,94500				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 : (0,3*0,45)*6 (0,7*0,45)*3		0,81000 0,94500				
		výkr. č. 101-D11.1-02-008 : výzdívka nových parapetů : ((2,2+2,1)*0,85)		3,65500				

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	1 112 796,90
----------------	------------------------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	601019183RT4	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm,	m2	8,80000	300,00	2 640,00	801-1	RTS 20/ I

po jednotlivých vrstvách

Materiál je vhodný pro vnitřní i vnější použití.

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr. Oceňuje se položkou č. 601 01-919..

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.

Včetně pomocného lešení.

Podstřešní římsa : $(31,2+31,2+12,8+12,8)*0,1$

8,80000

27	602019183RT4	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	38,38500	300,00	11 515,50	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Materiál je vhodný pro vnitřní i vnější použití.

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr. Oceňuje se položkou č. 602 01-919..

V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.

stěny vřátnice nad dekorativní omítkou : $(3,35+3,35)*3,5$

23,45000

5,5*2,9

15,95000

0,15*0,6*2

0,18000

vnitřní stěna atiky : $3,25*0,3*2$

1,95000

$((3,25*0,3)/2)*2$

0,97500

odpočet otvorů : $-1,1*2,1$

-2,31000

-0,9*1,5

-1,35000

-1,2*1,5

-1,80000

přípočet ostění : $(1,1+2,1+2,1)*0,1$

0,53000

$(0,9+1,5+1,5)*0,1$

0,39000

$(1,2+1,5+1,5)*0,1$

0,42000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	602019189RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy (zrno) 1,8 mm ,	m2	7,85450	400,00	3 141,80	801-1	RTS 20/ I

po jednotlivých vrstvách

Materiál je vhodný pro vnitřní i vnější použití.

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr. Oceňuje se položkou č. 602 01-919..

V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.

pohled od jihozápadu - uliční :

sokl od okapového chodníku po horní hranu soklu (XPS) :

vrátnice : 3,35*0,67

2,24450

(3,5*0,23)/2

0,40250

pohled severovýchodní - dvorní :

vrátnice : 1,4*0,7

0,98000

-(1,0*0,2)/2

-0,10000

0,85*0,5

0,42500

0,3*0,15

0,04500

0,3*0,3

0,09000

pohled od severozápadu - štítový :

vrátnice : 5,5*0,67

3,68500

(5,5*0,03)/2

0,08250

29	602019191R00	Omítka stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	824,69770	35,00	28 864,42	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.

Pod nové omítky a zateplovací systémy

pohled od jihozápadu - uliční :

sokl od okapového chodníku po horní hranu soklu (XPS) : 22,0*0,35

7,70000

(22,0*0,35)/2

3,85000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,7*0,67				4,48900		
		(6,7*0,03)/2				0,10050		
		0,4*0,67				0,26800		
		(0,4*0,03)/2				0,00600		
		vrátnice : 3,35*0,67				2,24450		
		(3,5*0,23)/2				0,40250		
		pohled severovýchodní - dvorní : (0,7+0,78+1,06+0,57+1,03+14,1)*0,7				12,76800		
		vrátnice : 1,4*0,7				0,98000		
		-(1,0*0,2)/2				-0,10000		
		0,85*0,5				0,42500		
		0,3*0,15				0,04500		
		0,3*0,3				0,09000		
		pohled od jihovýchodu - štítový : 12,6*0,55				6,93000		
		(12,5*0,15)/2				0,93750		
		pohled od severozápadu - štítový : 1,15*0,67				0,77050		
		5,95*0,7				4,16500		
		vrátnice : 5,5*0,67				3,68500		
		(5,5*0,03)/2				0,08250		
		od rozhraní soklu z XPS a EPS zateplení budovy po podstřešní římsu :						
		pohled od jihozápadu - uliční : 30,8*10,15				312,62000		
		odpočet rovné plochy arkýřů : -(3,0*7,3)*6				-131,40000		
		přípočet arkýřů ve tvaru trojúhelníku : (2,12+2,12)*7,3*6				185,71200		
		podstřešní římsa : 40,2*0,2				8,04000		
		odpočet otvorů : -1,7*2,8				-4,76000		
		-0,85*1,3*10				-11,05000		
		-2,12*2,03*6				-25,82160		
		-2,12*2,03*6				-25,82160		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,9*1,95*12				-44,46000		
		-0,85*1,3*12				-13,26000		
		přípočet ostění : (1,7+2,8+2,8)*0,225				1,64250		
		(2,03+2,12+2,121+2,03)*0,1*2				1,66020		
		(2,03+2,121+2,122+2,03)*0,1*4				3,32120		
		(1,95+2,19+2,19+1,95)*0,05*6				2,48400		
		pohled od severovýchodu - dvorní : 30,8*10,15				312,62000		
		podstřešní římsa : 40,2*0,2				8,04000		
		odpočet otvorů : -2,48*2,2*3				-16,36800		
		-2,45*2,95				-7,22750		
		-2,67*2,95				-7,87650		
		-0,5*0,5*2				-0,50000		
		-1,8*1,8*19				-61,56000		
		-1,8*1,05*2				-3,78000		
		přípočet ostění : (2,48+2,2+2,2)*0,4*3				8,25600		
		(2,45+2,95+2,95)*0,4				3,34000		
		(2,67+2,95+2,95)*0,4				3,42800		
		pohled od jihovýchodu - štítový : 12,6*10,15				127,89000		
		podstřešní římsa : 12,6*0,2				2,52000		
		odpočet otvorů : -0,8*0,8				-0,64000		
		-1,2*1,8				-2,16000		
		pohled od severozápadu - štítový : 12,6*10,15				127,89000		
		podstřešní římsa : 12,6*0,2				2,52000		
		odpočet otvorů : -1,0*1,5				-1,50000		
		odpočet vrátnice : -5,5*3,15				-17,32500		
		stěny vrátnice :						
		od jihozápadu : 3,35*3,5				11,72500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		od severovýchodu : 3,35*3,5		11,72500				
		od severozápadu : 5,5*2,9		15,95000				
		0,15*0,6*2		0,18000				
		boční stěny atiky : 3,25*0,3*2		1,95000				
		((3,25*0,3)/2)*2		0,97500				
		odpočet otvorů : -1,2*1,5		-1,80000				
		-0,9*1,5		-1,35000				
		-1,1*2,1		-2,31000				
		přípočet ostění : (1,2+1,5+1,5)*0,1		0,42000				
		(0,9+1,5+1,5)*0,1		0,39000				
		(1,1+2,1+2,1)*0,1		0,53000				
30	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	148,67000	35,00	5 203,45	801-1	RTS 20/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-003 :						
		vstupní dveře do budovy : 1,7*2,8		4,76000				
		P1 : 0,5*0,5*2		0,50000				
		P2 : 0,85*1,3*16		17,68000				
		P2a : 0,85*1,3*6		6,63000				
		P3 : 0,9*1,5*1		1,35000				
		P4 : 1,0*1,5*1		1,50000				
		P5 : 1,2*1,5*1		1,80000				
		P6 : 1,2*1,8*1		2,16000				
		P7 : 1,8*0,55*1		0,99000				
		P7a : 1,8*0,55*1		0,99000				
		P8 : 1,8*0,05*1		0,09000				
		P8a : 1,8*1,05*1		1,89000				
		P9 : 1,8*1,8*7		22,68000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P9a : 1,8*1,8*4		12,96000				
		P10 : 1,8*1,8*4		12,96000				
		P10a : 1,8*1,8*4		12,96000				
		P11 : 1,9*1,95*6		22,23000				
		P11a : 1,9*1,95*6		22,23000				
		P12 dveře : 1,1*2,1*1		2,31000				
31	621481211RU2	Vyztužení vnějších omítek pohledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	8,80000	300,00	2 640,00	801-1	RTS 20/ I
		Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.						
		Podstřešní římsa : (31,2+31,2+12,8+12,8)*0,1		8,80000				
32	622300181RT2	Montáž kabelové chráničky do zateplení z polystyrenu, chránička DN 40 mm	m	20,00000	300,00	6 000,00	801-1	RTS 20/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		pro stávající rozvod kabelů, např. přívod ke klimatizaci a pod.						
33	622311522RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	42,84280	1 300,00	55 695,64	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky s vřovitým povrchem, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,036 W/mK."						
		s akrylátovou dekorativní mozaikovou omítkou s velikostí zrna max. 1,8 mm						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		pohled od jihozápadu - uliční :						
		sokl od okapového chodníku po horní hranu soklu : 22,1*0,35						
					7,73500			
		(22,1*0,35)/2						
					3,86750			
		6,74*0,67						
					4,51580			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,74*0,03)/2		0,10110				
		0,54*0,67		0,36180				
		(0,54*0,03)/2		0,00810				
		pohled severovýchodní - dvorní : (0,84+0,86+1,14+0,65+1,1+14,24)*0,7		13,18100				
		pohled od jihovýchodu - štítový : 12,8*0,55		7,04000				
		(12,8*0,15)/2		0,96000				
		pohled od severozápadu - štítový : 1,25*0,67		0,83750				
		6,05*0,7		4,23500				
34	622323332RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	608,89200	980,00	596 714,16	801-1	RTS 20/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,032 W/m K

od rozhraní soklu z XPS a EPS zateplení budovy po podstřešní římsu :

pohled od jihozápadu - uliční : 31,0*10,15	314,65000
odpočet rovné plochy arkýřů : -(3,0*7,3)*6	-131,40000
odpočet otvorů : -1,7*2,13	-3,62100
-0,85*1,3*10	-11,05000
-0,85*1,3*12	-13,26000
pohled od severovýchodu - dvorní : 31,0*10,15	314,65000
odpočet otvorů : -2,48*2,2*3	-16,36800
-2,45*2,95	-7,22750
-2,67*2,95	-7,87650
-0,5*0,5*2	-0,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,8*1,8*19		-61,56000				
		-1,8*1,05*2		-3,78000				
		-1,8*0,55*2		-1,98000				
		pohled od jihovýchodu - štítový : 12,8*10,15		129,92000				
		odpočet otvorů : -0,8*0,8		-0,64000				
		-1,2*1,8		-2,16000				
		pohled od severozápadu - štítový : 12,8*10,15		129,92000				
		odpočet otvorů : -1,0*1,5		-1,50000				
		odpočet vrátnice : -5,5*3,15		-17,32500				
35	62232333RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	110,41380	1 050,00	115 934,49	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,032 W/m K						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 :						
		stěny arkýřů : (2,24+2,24)*7,3		32,70400				
		(2,241+2,242)*7,3*2		65,45180				
		(2,31+2,31)*7,3*3		101,17800				
		odpočet otvorů : -1,9*1,95*12		-44,46000				
		-1,9*1,95*12		-44,46000				
36	622311554RU1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	3,90200	1 200,00	4 682,40	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položka obsahuje: nanosení lepicího tmelu na izolační desky s vřalovitým povrchem, nalepení desek, přebroušení desek, osazení lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,679 m2 výztužné tkaniny.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,036 W/mK.

s akrylátovou dekorativní mozaikovou omítkou s velikostí zrna max. 1,8 mm

výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :

pohled jihozápadní : 0,3*0,67*2

0,40200

pohled severovýchodní : (0,5*0,7*2)*5

3,50000

37	622323354RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	63,85600	900,00	57 470,40	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

nanosení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka obsahuje: nanosení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,032 W/m K

výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (1,7+2,13+2,13)*0,3

1,78800

(0,85+1,3+1,3)*0,1*10

3,45000

(2,48+2,2+2,2)*0,5*3

10,32000

(2,45+2,95+2,95)*0,5

4,17500

(2,67+2,95+2,95)*0,5

4,28500

(0,55+0,55+0,55)*0,1*2

0,33000

(1,8+1,8+1,8)*0,1*2

1,08000

(1,8+1,05+1,05)*0,1

0,39000

(1,8*0,55+0,55)*0,1

0,15400

výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,03+2,24+2,24+2,03)*0,25*3

6,40500

(0,85+1,3+1,3)*0,1*6

2,07000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,95+2,31+2,31+1,95)*0,2*3		5,11200				
		(1,8+1,8+1,8)*0,1*8		4,32000				
		(1,8+1,05+1,05)*0,1		0,39000				
		(1,5+0,55+0,55)*0,1		0,26000				
		(1,0+1,5+1,5)*0,1		0,40000				
		výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,03+2,24+2,24+2,03)*0,25*3		6,40500				
		(0,85+1,3+1,3)*0,1*6		2,07000				
		(1,95+2,31+2,31+1,95)*0,2*3		5,11200				
		(1,2+1,8+1,8)*0,1		0,48000				
		(1,8+1,8+1,8)*0,1*9		4,86000				
38	622391112R00	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	273,00000	30,00	8 190,00	801-1	RTS 20/ I
Standardně je započteno v položkách pro zateplení souboru 622 3 6 kusů hmoždinek na metr čtvereční.								
39	622391113R00	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 10 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	235,00000	60,00	14 100,00	801-1	RTS 20/ I
Standardně je započteno v položkách pro zateplení souboru 622 3 6 kusů hmoždinek na metr čtvereční.								
40	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	343,70000	30,00	10 311,00	801-1	RTS 20/ I
		321,9+21,8		343,70000				
41	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	273,00000	30,00	8 190,00	801-1	RTS 20/ I
42	622391123R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (10 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	235,00000	40,00	9 400,00	801-1	RTS 20/ I
43	622420356T00	Tkanina perlink.R 267 pancéřová.,pro zesíl.povrch, jako pancíř od soklu po vrch okna v přízemí	m2	188,51800	100,00	18 851,80		Vlastní
pancéřová skelná tkanina								
Výztužná tkanina pro zateplovací systémy Alsecco s vyšší mechanickou odolností.								
Tkanina má velmi vysokou pevnost v tahu, je odolná vůči alkalickým látkám. Velikost ok 6x6 mm, plošná hmotnost 340 g/m2.								
		výkr.č. 101-D.1.1-02-007 : (31,0+12,8+31,0+6,05+1,25)*3,0		246,30000				
		-1,7*2,8		-4,76000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,85*1,3*10		-11,05000				
		-0,8*0,8		-0,64000				
		-2,48*2,2*3		-16,36800				
		-2,45*2,95		-7,22750				
		-2,67*2,95		-7,87650				
		-0,5*0,5*2		-0,50000				
		-1,8*1,8*2		-6,48000				
		-1,8*1,05		-1,89000				
		-1,8*0,55		-0,99000				
44	622421131RU2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, ze suché soklové maltové směsi, složitost 1÷ 2	m2	49,83900	120,00	5 980,68	801-1	RTS 20/ I

vyrovnání po odstranění obkladu

pohled od jihozápadu - uliční :

sokl od okapového chodníku po horní hranu soklu (XPS) : 22,0*0,35

(22,0*0,35)/2

6,7*0,67

(6,7*0,03)/2

0,4*0,67

(0,4*0,03)/2

vrátnice : 3,35*0,67

(3,5*0,23)/2

pohled severovýchodní - dvorní : (0,7+0,78+1,06+0,57+1,03+14,1)*0,7

vrátnice : 1,4*0,7

-(1,0*0,2)/2

0,85*0,5

0,3*0,15

0,3*0,3

pohled od jihovýchodu - štítový : 12,6*0,55

7,70000

3,85000

4,48900

0,10050

0,26800

0,00600

2,24450

0,40250

12,76800

0,98000

-0,10000

0,42500

0,04500

0,09000

6,93000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(12,5*0,15)/2		0,93750				
		pohled od severozápadu - štítový : 1,15*0,67		0,77050				
		5,95*0,7		4,16500				
		vrátnice : 5,5*0,67		3,68500				
		(5,5*0,03)/2		0,08250				
45	622692515T00	Zatmělení TPT styku okno - ostění, nadpraží, parapet, větr.mířky - fasáda, parapet - fasáda	m	468,08000	30,00	14 042,40		Vlastní

ostění :

výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (1,7+2,13+2,13)

(0,85+1,3+1,3)*10

(2,48+2,2+2,2)*3

(2,45+2,95+2,95)

(2,67+2,95+2,95)

(0,55+0,55+0,55)*2

(1,8+1,8+1,8)*2

(1,8+1,05+1,05)

(1,8+0,55+0,55)

výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,03+2,24+2,24+2,03)*3

(0,85+1,3+1,3)*6

(1,95+2,31+2,31+1,95)*3

(1,8+1,8+1,8)*8

(1,8+1,05+1,05)

(1,8+0,55+0,55)

(1,0+1,5+1,5)

výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,03+2,24+2,24+2,03)*3

(0,85+1,3+1,3)*6

(1,95+2,31+2,31+1,95)*3

(1,2+1,8+1,8)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,05+1,05)		2,10000				
		(0,55+0,55)		1,10000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,24+2,24)*3		13,44000				
		(1,3+1,3)*6		15,60000				
		(2,31+2,31)*3		13,86000				
		(1,8+1,8)*8		28,80000				
		(1,05+1,05)		2,10000				
		(10,55+0,55)		11,10000				
		(1,5+1,5)		3,00000				
		výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,24+2,24)*3		13,44000				
		(1,3+1,3)*6		15,60000				
		(2,31+2,31)*3		13,86000				
		(1,8+1,8)		3,60000				
		(1,8+1,8)*9		32,40000				
47	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	343,50500	40,00	13 740,20	801-1	RTS 20/ I
		ostění :						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (2,8+2,8+1,7)		7,30000				
		(1,3+1,3*0,85)*10		24,05000				
		(2,2+2,2+2,48)*3		20,64000				
		(2,95+2,95+2,45)		8,35000				
		(2,95+2,95+2,67)		8,57000				
		(0,5+0,5+0,5)*2		3,00000				
		(1,8+1,8+1,8)*2		10,80000				
		(1,05+1,05+1,8)		3,90000				
		(0,55+0,55+1,8)		2,90000				
		(0,9+1,5+1,5)		3,90000				
		(1,2+1,5+1,5)		4,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,1+2,1+2,1)		5,30000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,03+2,03+2,12+2,12+2,03+2,03)*3		37,08000				
		(1,3+1,3+0,85)*6		20,70000				
		(1,9+1,9+1,95+1,95+1,95+1,95)*3		34,80000				
		(1,8+1,8+1,8)*8		43,20000				
		(1,05+1,05+1,8)		3,90000				
		(1,8+0,55+0,55)		2,90000				
		(1,5+1,5+1,0)		4,00000				
		výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,03+2,03+2,12+2,12+2,03+2,03)*3		37,08000				
		(1,3+1,3+0,85)*6		20,70000				
		(1,9+1,9+1,095+1,95+1,95+1,95)*3		32,23500				
		(1,0+1,5+1,5)		4,00000				
48	622477223R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 30 %	m2	774,85870	60,00	46 491,52	801-4	RTS 20/ I

navlhčení podkladu, cementový postřík, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády

Oprava omítky stupně členitosti I - II.

Položka obsahuje doplnění omítky ve skladbě: cementový postřík, jádrová omítka tl. 20 mm a štuk na 30 % plochy fasády.

od rozhraní soklu z XPS a EPS zateplení budovy po podstřešní římsu :

pohled od jihozápadu - uliční : 30,8*10,15 312,62000

odpočet rovné plochy arkýřů : -(3,0*7,3)*6 -131,40000

přípočet arkýřů ve tvaru trojúhelníku : (2,12+2,12)*7,3*6 185,71200

podstřešní římsa : 40,2*0,2 8,04000

odpočet otvorů : -1,7*2,8 -4,76000

-0,85*1,3*10 -11,05000

-2,12*2,03*6 -25,82160

-2,12*2,03*6 -25,82160

-1,9*1,95*12 -44,46000

-0,85*1,3*12 -13,26000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přípočet ostění : $(1,7+2,8+2,8)*0,225$				1,64250		
		$(2,03+2,12+2,121+2,03)*0,1*2$				1,66020		
		$(2,03+2,121+2,122+2,03)*0,1*4$				3,32120		
		$(1,95+2,19+2,19+1,95)*0,05*6$				2,48400		
		pohled od severovýchodu - dvorní : 30,8*10,15				312,62000		
		podstřešní římsa : 40,2*0,2				8,04000		
		odpočet otvorů : -2,48*2,2*3				-16,36800		
		-2,45*2,95				-7,22750		
		-2,67*2,95				-7,87650		
		-0,5*0,5*2				-0,50000		
		-1,8*1,8*19				-61,56000		
		-1,8*1,05*2				-3,78000		
		přípočet ostění : $(2,48+2,2+2,2)*0,4*3$				8,25600		
		$(2,45+2,95+2,95)*0,4$				3,34000		
		$(2,67+2,95+2,95)*0,4$				3,42800		
		pohled od jihovýchodu - štítový : 12,6*10,15				127,89000		
		podstřešní římsa : 12,6*0,2				2,52000		
		odpočet otvorů : -0,8*0,8				-0,64000		
		-1,2*1,8				-2,16000		
		pohled od severozápadu - štítový : 12,6*10,15				127,89000		
		podstřešní římsa : 12,6*0,2				2,52000		
		odpočet otvorů : -1,0*1,5				-1,50000		
		odpočet vrátnice : -5,5*3,15				-17,32500		
		stěny vrátnice :						
		od jihozápadu : 3,35*3,5				11,72500		
		od severovýchodu : 3,35*3,5				11,72500		
		od severozápadu : 5,5*2,9				15,95000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,15*0,6*2		0,18000				
		boční stěny atiky : 3,25*0,3*2		1,95000				
		((3,25*0,3)/2)*2		0,97500				
		odpočet otvorů : -1,2*1,5		-1,80000				
		-0,9*1,5		-1,35000				
		-1,1*2,1		-2,31000				
		připočet ostění : (1,2+1,5+1,5)*0,1		0,42000				
		(0,9+1,5+1,5)*0,1		0,39000				
		(1,1+2,1+2,1)*0,1		0,53000				
49	622481211RU2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	46,23950	300,00	13 871,85	801-1	RTS 20/ I

Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.

pohled od jihozápadu - uliční :

sokl od okapového chodníku po horní hranu soklu (XPS) :

vrátnice : 3,35*0,67

2,24450

(3,5*0,23)/2

0,40250

pohled severovýchodní - dvorní :

vrátnice : 1,4*0,7

0,98000

-(1,0*0,2)/2

-0,10000

0,85*0,5

0,42500

0,3*0,15

0,04500

0,3*0,3

0,09000

pohled od severozápadu - štítový :

vrátnice : 5,5*0,67

3,68500

(5,5*0,03)/2

0,08250

stěny vrátnice nad dekorativní omítkou : (3,35+3,35)*3,5

23,45000

5,5*2,9

15,95000

0,15*0,6*2

0,18000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřní stěna atiky : $3,25 \times 0,3 \times 2$		1,95000				
		$((3,25 \times 0,3) / 2) \times 2$		0,97500				
		odpočet otvorů : $-1,1 \times 2,1$		-2,31000				
		$-0,9 \times 1,5$		-1,35000				
		$-1,2 \times 1,5$		-1,80000				
		připočet ostění : $(1,1 + 2,1 + 2,1) \times 0,1$		0,53000				
		$(0,9 + 1,5 + 1,5) \times 0,1$		0,39000				
		$(1,2 + 1,5 + 1,5) \times 0,1$		0,42000				
50	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	824,69770	10,00	8 246,98	801-1	RTS 20/ I
		pohled od jihozápadu - uliční :						
		sokl od okapového chodníku po horní hranu soklu (XPS) : $22,0 \times 0,35$		7,70000				
		$(22,0 \times 0,35) / 2$		3,85000				
		$6,7 \times 0,67$		4,48900				
		$(6,7 \times 0,03) / 2$		0,10050				
		$0,4 \times 0,67$		0,26800				
		$(0,4 \times 0,03) / 2$		0,00600				
		vrátnice : $3,35 \times 0,67$		2,24450				
		$(3,5 \times 0,23) / 2$		0,40250				
		pohled severovýchodní - dvorní : $(0,7 + 0,78 + 1,06 + 0,57 + 1,03 + 14,1) \times 0,7$		12,76800				
		vrátnice : $1,4 \times 0,7$		0,98000				
		$-(1,0 \times 0,2) / 2$		-0,10000				
		$0,85 \times 0,5$		0,42500				
		$0,3 \times 0,15$		0,04500				
		$0,3 \times 0,3$		0,09000				
		pohled od jihovýchodu - štítový : $12,6 \times 0,55$		6,93000				
		$(12,5 \times 0,15) / 2$		0,93750				
		pohled od severozápadu - štítový : $1,15 \times 0,67$		0,77050				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,95*0,7				4,16500		
		vrátnice : 5,5*0,67				3,68500		
		(5,5*0,03)/2				0,08250		
		od rozhraní soklu z XPS a EPS zateplení budovy po podstřešní římsu :						
		pohled od jihozápadu - uliční : 30,8*10,15				312,62000		
		odpočet rovné plochy arkýřů : -(3,0*7,3)*6				-131,40000		
		přípočet arkýřů ve tvaru trojúhelníku : (2,12+2,12)*7,3*6				185,71200		
		podstřešní římsa : 40,2*0,2				8,04000		
		odpočet otvorů : -1,7*2,8				-4,76000		
		-0,85*1,3*10				-11,05000		
		-2,12*2,03*6				-25,82160		
		-2,12*2,03*6				-25,82160		
		-1,9*1,95*12				-44,46000		
		-0,85*1,3*12				-13,26000		
		přípočet ostění : (1,7+2,8+2,8)*0,225				1,64250		
		(2,03+2,12+2,121+2,03)*0,1*2				1,66020		
		(2,03+2,121+2,122+2,03)*0,1*4				3,32120		
		(1,95+2,19+2,19+1,95)*0,05*6				2,48400		
		pohled od severovýchodu - dvorní : 30,8*10,15				312,62000		
		podstřešní římsa : 40,2*0,2				8,04000		
		odpočet otvorů : -2,48*2,2*3				-16,36800		
		-2,45*2,95				-7,22750		
		-2,67*2,95				-7,87650		
		-0,5*0,5*2				-0,50000		
		-1,8*1,8*19				-61,56000		
		-1,8*1,05*2				-3,78000		
		přípočet ostění : (2,48+2,2+2,2)*0,4*3				8,25600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,45+2,95+2,95)*0,4		3,34000				
		(2,67+2,95+2,95)*0,4		3,42800				
		pohled od jihovýchodu - štítový : 12,6*10,15		127,89000				
		podstřešní římsa : 12,6*0,2		2,52000				
		odpočet otvorů : -0,8*0,8		-0,64000				
		-1,2*1,8		-2,16000				
		pohled od severozápadu - štítový : 12,6*10,15		127,89000				
		podstřešní římsa : 12,6*0,2		2,52000				
		odpočet otvorů : -1,0*1,5		-1,50000				
		odpočet vrátnice : -5,5*3,15		-17,32500				
		stěny vrátnice :						
		od jihozápadu : 3,35*3,5		11,72500				
		od severovýchodu : 3,35*3,5		11,72500				
		od severozápadu : 5,5*2,9		15,95000				
		0,15*0,6*2		0,18000				
		boční stěny atiky : 3,25*0,3*2		1,95000				
		((3,25*0,3)/2)*2		0,97500				
		odpočet otvorů : -1,2*1,5		-1,80000				
		-0,9*1,5		-1,35000				
		-1,1*2,1		-2,31000				
		přípočet ostění : (1,2+1,5+1,5)*0,1		0,42000				
		(0,9+1,5+1,5)*0,1		0,39000				
		(1,1+2,1+2,1)*0,1		0,53000				
51	622155001T00	Provedení trhových a výtažných zkošek kotvení	kus	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní
52	622300153T00	Montáž rohové lišty s okapničkou	m	118,00000	40,00	4 720,00		Vlastní

parapet :
výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,85*10		8,50000				
		0,55*2		1,10000				
		1,8*2		3,60000				
		1,8*2		3,60000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,24+2,24)*3		13,44000				
		0,85*6		5,10000				
		(2,31+2,31)*3		13,86000				
		1,8*8		14,40000				
		1,8*2		3,60000				
		1,0		1,00000				
		výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,24+2,24)*3		13,44000				
		0,85*6		5,10000				
		(2,31+2,31)*3		13,86000				
		1,2		1,20000				
		1,8*9		16,20000				
53	622323330T00	Zateplovací syst., fasáda - pohled, EPS šedý, tl. 50 mm, s omítkou silikonovou, zrna 1,5 mm	m2	21,78000	100,00	2 178,00		Vlastní

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m²/m²), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m².

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,032 W/m K

výkr. č. 101-D.1.1-02-011 : $\frac{((2,2*1,65)/2)*2}{6}$

21,78000

54	622323364T00	Zatepl.systém, parapet, polystyren XPS, tl. 50 mm	m2	18,60400	600,00	11 162,40		Vlastní
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,68 m²), osazení parapetní lišty (5m/m²) a přehlazení stěrky.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,036 W/m K

Včetně dodávek materiálů.

výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,85*0,1*10		0,85000				
		0,55*0,1*2		0,11000				
		1,8*0,1*2		0,36000				
		1,8*0,1*2		0,36000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,24+2,24)*0,25*3		3,36000				
		0,85*0,1*6		0,51000				
		(2,31+2,31)*0,2*3		2,77200				
		1,8*0,1*8		1,44000				
		1,8*0,1*2		0,36000				
		1,0*0,1		0,10000				
		výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,24+2,24)*0,25*3		3,36000				
		0,85*0,1*6		0,51000				
		(2,31+2,31)*0,2*3		2,77200				
		1,2*0,1		0,12000				
		1,8*0,1*9		1,62000				
55	622350350T00	Doplnění typového plechového panelu s výplní uzolantem PUR tl. 50 mm - stěnový panel	m2	6,02910	1 100,00	6 632,01		Vlastní
		Dle detailu sloupku arkýře						
		výkr. č. 101-d.1.1-02-008 a 009 : ((0,2+0,25)*2,03*6)*1,1		6,02910				
56	283502514R	profil plastový stavební ukončovací; s tkaninou, s okapničkou; l = 2 500 mm	kus	118,00000	25,00	2 950,00	SPCM	RTS 20/ I
		parapet :						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		0,85*10		8,50000				
		0,55*2		1,10000				
		1,8*2		3,60000				
		1,8*2		3,60000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,24+2,24)*3		13,44000				
		0,85*6		5,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,31+2,31)*3				13,86000		
		1,8*8				14,40000		
		1,8*2				3,60000		
		1,0				1,00000		
		výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,24+2,24)*3				13,44000		
		0,85*6				5,10000		
		(2,31+2,31)*3				13,86000		
		1,2				1,20000		
		1,8*9				16,20000		
57	31173512R	hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, trn ocelový, zátka polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 155 mm, pr. zátky 65 mm mm; pro tloušťku izolace 120 mm	kus	-6 598,00000	10,00	-65 980,00	SPCM	RTS 20/ I
		Změna délky kotvení						
		321 m2 : -344*6				-2 064,00000		
		273 m2 : -273*8				-2 184,00000		
		235 m2 : -235*10				-2 350,00000		
58	31173523R	hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, trn ocelový, zátka polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 375 mm, pr. zátky 65 mm mm; pro tloušťku izolace 340 mm	kus	6 598,00000	12,00	79 176,00	SPCM	RTS 20/ I
		Změna délky kotvení						
		321 m2 : 344*6				2 064,00000		
		273 m2 : 273*8				2 184,00000		
		235 m2 : 235*10				2 350,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 600,60		
59	631312131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,11250	4 000,00	450,00	801-4	RTS 20/ I

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*0,45*0,1		0,11250				
60	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	40,63000	120,00	4 875,60	801-1	RTS 20/ I

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

Položka je určena pro vyrovnávací potěr z cementové malty provedený v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15 st., hlazený dřevěným hladítkem.

Vyrovnání parapetu po vybourání oken :

výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : 0,85*0,4*10	3,40000
0,5*0,4*2	0,40000
1,8*0,4*3	2,16000
0,9*0,3	0,27000
1,2*0,3	0,36000
výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,1+2,4)*0,3*6	8,10000
0,85*0,4*6	2,04000
1,8*0,4*9	6,48000
1,0*0,4	0,40000
výkr. č. 101-D.1.1-02-009 : (2,1+2,4)*0,3*6	8,10000
0,85*0,4*6	2,04000
1,8*0,4*9	6,48000
1,0*0,4	0,40000

61	632451441T00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl.30-40 mm	m2	1,37500	200,00	275,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*0,55		1,37500				

Díl: 64		Výplně otvorů	59 280,00					
62	648991113RT5	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 400 mm	m	91,20000	650,00	59 280,00	801-1	RTS 20/ I

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

- materiál DTD tl. 16 mm,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- povrch laminát tl, 0,6 mm
- spodní hrana impregnovaný protitah
- přední strana s nosem
- šířka desky cca 400 mm
- barva bílá (dle stavebnímka)

Poznámka: Parapetní desky je nutné objednat po osazení oken a přeměření skutečných rozměrů!!!

výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :

T1 : 0,5*2	1,00000
T2 : 0,85*22	18,70000
T3 : 0,9*1	0,90000
T4 : 1,0*1	1,00000
T5 : 1,2*2	2,40000
T6 : 1,8*22	39,60000
T7 : 2,3*12	27,60000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			209 767,54			
63	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 032,02000	45,00	46 440,90	800-3	RTS 20/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

(1,0+0,2+31,0+0,2+1,0+0,2+12,8+0,2)*10,8*2	1 006,56000
3,35*3,8*2	25,46000

64	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	2 064,04000	35,00	72 241,40	800-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

včetně kotvení

1032,02*2	2 064,04000
-----------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 032,02000	40,00	41 280,80	800-3	RTS 20/ I
		(1,0+0,2+31,0+0,2+1,0+0,2+12,8+0,2)*10,8*2		1 006,56000				
		3,35*3,8*2		25,46000				
66	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 032,02000	10,00	10 320,20	800-3	RTS 20/ I
		(1,0+0,2+31,0+0,2+1,0+0,2+12,8+0,2)*10,8*2		1 006,56000				
		3,35*3,8*2		25,46000				
67	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 064,04000	1,00	2 064,04	800-3	RTS 20/ I
		1032,02*2		2 064,04000				
68	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 032,02000	10,00	10 320,20	800-3	RTS 20/ I
		(1,0+0,2+31,0+0,2+1,0+0,2+12,8+0,2)*10,8*2		1 006,56000				
		3,35*3,8*2		25,46000				
69	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	3,00000	300,00	900,00	800-3	RTS 20/ I
70	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,00000	200,00	800,00	800-3	RTS 20/ I
		4		4,00000				
71	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	100,00	600,00	800-3	RTS 20/ I
72	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	8,00000	100,00	800,00	800-3	RTS 20/ I
73	945941803T01	Stavební vrátek - montáž, nájem a demontáž, stavební vrátek lanový	den	60,00000	400,00	24 000,00		Vlastní
Díl: 95						172 313,20		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
74	951001001T00	Náklady na zakryvání podlah a zabezpečení nábytku a zařízení,(případně jeho vystěhování) proti, poškození a prachu při výměně oken vč. zpětného úklidu	m2	553,97000	100,00	55 397,00		Vlastní
		výkr.č.101-D.1.1-02-001 :						
		110 : 3,71		3,71000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		111 : 12,26		12,26000				
		112 : 12,0		12,00000				
		117 : 12,0		12,00000				
		118 : 12,0		12,00000				
		103 : 10,0		10,00000				
		104 : 8,55		8,55000				
		105 : 4,42		4,42000				
		114 : 20,0		20,00000				
		115 : 3,58		3,58000				
		116 : 2,0		2,00000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-002 :						
		201 : 6,0		6,00000				
		202 : 6,0		6,00000				
		203 : 12,17		12,17000				
		207 : 6,74		6,74000				
		208 : 14,72		14,72000				
		209 : 14,72		14,72000				
		210 : 12,26		12,26000				
		211 : 12,72		12,72000				
		212 : 6,0		6,00000				
		213 : 12,0		12,00000				
		214 : 25		25,00000				
		215 : 10		10,00000				
		216 : 10		10,00000				
		217 : 10		10,00000				
		218 : 10		10,00000				
		219 : 10		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr. č.101-D.1.1-02-003 :						
		301 : 6,0			6,00000			
		303 : 12,46			12,46000			
		304 : 3,0			3,00000			
		306 : 6,74			6,74000			
		307 : 14,96			14,96000			
		308 : 15,03			15,03000			
		309 : 12,26			12,26000			
		310 : 12,72			12,72000			
		311 : 14,65			14,65000			
		312 až 321 : 15,01+14,96+18,63+18,78+17,52+19,3+17,92+19,34+17,21+18,63			177,30000			
75	951111012T00	Zpětná montáž stávající stříšky nad vchodem do vrátnice, ozn. P13	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
		- očištění						
		- úprava kotvení vzhledem k zateplení fasády						
		(vypodložení nosné konstrukce a použití nových delších kotevních prvků)						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		P13 : 1			1,00000			
76	951125011T00	Náklady na zakrývání radiátorů vč. zpětného odkrytí a případného očištění	m2	164,78000	100,00	16 478,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-001 : (1,2+1,2+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0)*1,1			13,64000			
		(0,9+0,9+2,0+2,0+2,0)*1,1			17,49000			
		výkr. č. 101-D.1.1-02-002 : (1,1+2,0+2,0+0,9+0,9+2,0+2,0+2,0+2,0+1,0+1,0+1,0)*1,1			20,79000			
		(2,0*9)*1,1			19,80000			
		2,0*12*1,1			26,40000			
		výkr. č. 101-D.1.1-02-003 : (2,0*15)*1,1			33,00000			
		(0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9)*1,1			5,94000			
		1,2*1,1			1,32000			
		2,0*12*1,1			26,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	951455011T00	Demontáž klimatizačních jednotek vč nosné ocelové konstrukce pro zpětné použití	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní
					4,00000			
výkr. č. 101-D.1.1-02-006 : 4								
78	951555111T00	Demontáž vnitřních žaluzií pro zpětné použití vč zabezpečení proti poškození, zpětná montáž, po výměně výplní otvorů	m2	133,00000	200,00	26 600,00		Vlastní
79	951900600T00	Demontáž čidla od kotlů a zpětná montáž po provedení zateplení fasády	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
80	951950558T00	Demontáž stříšky z polykarbotátu nad vstupem do vrátnice	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
81	951951600T00	Demontáž tabulek číselné označení budovy a zpětné osazení sprodouženým kotvením vzhledem k, zateplené fasádě	ks	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
82	952901111T01	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	747,94000	30,00	22 438,20		Vlastní
Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah.								
Konečný úklid po výměně výplní otvorů.								
158,19+303,12+286,63					747,94000			
83	953111001T00	Zpětná montáž stávajících jednotek klimatizace ozn. O/1	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00		Vlastní
- úprava kotvení vzhledem k zateplení fasády								
- vypodložení nosné konstrukce a použití nových delších kotevních prvků								
- zpětné napojení zajistí odborná firma								
výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :								
O/1 : 4					4,00000			
84	953155311T00	Provedení repase skříňky inženýrských sítí - očištění, odstranění starého nátěru a nový nátěr, 1x základní + 2x krycí. doplnění piktogramu	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :								
O/4 : 3					3,00000			
85	953353001T00	Dodávka + montáž větrací mřížka dle stávající, PVC tmavě hnědá 150x150 mm vč. nového plastového, potrubí 150x150 mm (L= 200 mm)	ks	10,00000	300,00	3 000,00		Vlastní
výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :								
O/5 : 10					10,00000			
86	95335300T00	Dodávka + montáž větrací mřížka dle stávající, PVC tmavě hnědá 200x150x400 mm vč. nového plastového, potrubí 200x400 mm (L= 200 mm)	ks	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		O/6 : 4		4,00000				
87	955655122T00	Demontáž ocelového nerezového zábradlí u vstupu do vrátnice	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
88	956855112T00	Demontáž zasklených vitrín pro zpětné odsazení, zpětné osazení s prodloužením kotvení vzhledem, k zateplení fasády	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
89	957877100T00	Demontáž ochranných úhelníků rohů vjezdu do garáže	ks	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						131 804,27		
90	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	27,73500	200,00	5 547,00	801-3	RTS 20/ I
		vnitřní podhled arkýřů :						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-002 a D.1.1-02-005 : $((2,15*2,15)/2)*12$		27,73500				
91	965043321R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,06900	1 500,00	103,50	801-3	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 :						
		m.č. 203 : $(2,1+2,5)*0,3*0,05$		0,06900				
92	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2	m2	8,91500	100,00	891,50	801-3	RTS 20/ I
		vč. vyvěšení okenních křidel						
		1.NP : 0,3*0,45*10		1,35000				
		0,7*0,45*5		1,57500				
		1,8*0,55		0,99000				
		0,5*0,5*2		0,50000				
		2.NP : 0,3*0,45*6		0,81000				
		0,7*0,45*3		0,94500				
		1,8*0,55		0,99000				
		3.NP : 0,3*0,45*6		0,81000				
		0,7*0,45*3		0,94500				
93	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	19,48000	100,00	1 948,00	801-3	RTS 20/ I
		vč. vyvěšení okenních křidel						
		1.NP : 0,85*1,3*10		11,05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*1,5*1		1,80000				
		0,9*1,5*1		1,35000				
		1,8*1,05		1,89000				
		2.NP : 1,0*1,5		1,50000				
		1,8*1,05		1,89000				
94	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 vč. vyvěšení okenních křidel	m2	61,56000	100,00	6 156,00	801-3	RTS 20/ I
		1.NP : 1,8*1,8*2		6,48000				
		2.NP : 1,8*1,8*8		25,92000				
		3.NP : 1,8*1,8*9		29,16000				
95	968083004R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 vč. vyvěšení okenních křidel	m2	63,36819	100,00	6 336,82	801-3	RTS 20/ I
		2.NP : 2,121*2,9		6,15090				
		2,122*2,9		6,15380				
		2,121*2,03*2		8,61126				
		2,122*2,03*2		8,61532				
		3.NP : 2,121*2,9		6,15090				
		2,122*2,9		6,15380				
		2,121*2,03*3		12,91689				
		2,122*2,03*2		8,61532				
96	968083011R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, do 2 m2 vč. zárubně a vyvěšení dveří	m2	1,80000	100,00	180,00	801-3	RTS 20/ I
		1.NP : 0,9*2,0		1,80000				
97	974042584R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 250 mm, šířky do 150 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5	m	2,50000	200,00	500,00	801-3	RTS 20/ I
				2,50000				
98	974042589R00	Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně za každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 250 mm	m	7,50000	100,00	750,00	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo dlažbě s betonovým podkladem výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*3			7,50000			
99	976076111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí schránek pro svinovací rolety nebo firemní štíty z jakéhokoliv zdiva a malty	m	1,00000	100,00	100,00	801-3	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-006 : u hlsvního vstupu : 1			1,00000			
100	976085211T00	Vybourání větracích mřížek plochy do 0,3 m2	kus	20,00000	100,00	2 000,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-006 : pohled jihozápadní : 4 pohled severovýchodní : 14 pohled severzápadní : 2			4,00000 14,00000 2,00000			
101	976082131R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zdiva cihelného	kus	1,00000	100,00	100,00	801-3	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-006 : nad hlavním vstupem držák praporu : 1			1,00000			
102	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	49,83900	60,00	2 990,34	801-3	RTS 20/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, pohled od jihozápadu - uliční : sokl od okapového chodníku po horní hranu soklu : 22,0*0,35 (22,0*0,35)/2 6,7*0,67 (6,7*0,03)/2 0,4*0,67 (0,4*0,03)/2 vrátnice : 3,35*0,67			7,70000 3,85000 4,48900 0,10050 0,26800 0,00600 2,24450			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,5*0,23)/2		0,40250				
		pohled severovýchodní - dvorní : (0,7+0,78+1,06+0,57+1,03+14,1)*0,7		12,76800				
		vrátnice : 1,4*0,7		0,98000				
		-(1,0*0,2)/2		-0,10000				
		0,85*0,5		0,42500				
		0,3*0,15		0,04500				
		0,3*0,3		0,09000				
		pohled od jihovýchodu - štítový : 12,6*0,55		6,93000				
		(12,5*0,15)/2		0,93750				
		pohled od severozápadu - štítový : 1,15*0,67		0,77050				
		5,95*0,7		4,16500				
		vrátnice : 5,5*0,67		3,68500				
		(5,5*0,03)/2		0,08250				
103	721242800T00	Demontáž lapačů splavenin	ks	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní
104	919735122T00	Řezání stávajícího betonového krytu tl.do 5 cm - potěr v podlaze	m	4,30000	300,00	1 290,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 :						
		m.č. 203 : 2,1+2,2		4,30000				
105	919735123T01	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm -- prořezání keramické dlažby a beton.skladby, podlahy pro ležatou kanalizaci	m	5,60000	500,00	2 800,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5+2,5+0,6		5,60000				
106	963029301T00	Demontáž parozábrany	m2	27,73500	30,00	832,05		Vlastní
		vnitřní podhled arkýřů :						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-002 a D.1.1-02-005 : ((2,15*2,15)/2)*12		27,73500				
107	963100823T01	Odstranění podhledů z desek Heraklit vč. omítkyv. tl. 5 cm	m2	13,50229	250,00	3 375,57		Vlastní
		podhled arkýřů :						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-002 a D.1.1-02-005 : ((2,121*2,122)/2)*6		13,50229				
108	966054121T00	Bourání říms železobetonových vyložení 30 cm	m	13,30000	500,00	6 650,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-002 a 101-D.1.1-02-005 : 6,8+6,5		13,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	968072886T01	Demontáž okenních mříží pro zpětné použití	m2	41,59000	300,00	12 477,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-01 :						
		3,0*0,65*5		9,75000				
		3,0*0,7*5		10,50000				
		1,5*0,5		0,75000				
		2,2*2,2*3		14,52000				
		1,2*1,8		2,16000				
		1,5*1,8		2,70000				
		1,1*1,1		1,21000				
110	968096001T01	Bourání parapetů verzalitových š. do 20 cm	m	115,08700	150,00	17 263,05		Vlastní
		1.NP :						
		0,85*10		8,50000				
		0,7*5		3,50000				
		1,2+0,9		2,10000				
		1,8*6		10,80000				
		0,5*2		1,00000				
		2.NP : (2,121+2,122)*6		25,45800				
		0,85*6		5,10000				
		0,7*3		2,10000				
		1,2		1,20000				
		1,8*10		18,00000				
		3.NP : (2,121+2,122)*3		12,72900				
		0,85*6		5,10000				
		0,7*3		2,10000				
		1,8*9		16,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2		1,20000				
111	971033231R01	Vybourání otvorů z cihel. 0,0225 m2, tl. do 15cm, MVC <i>výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :</i> <i>m.č. 112 : 1</i>	kus	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
				1,00000				
112	971033331R01	Vybourání otvorů z cihel. pl.0,09 m2, tl.do 15cm, MVC <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> <i>výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :</i> <i>m.č. 112 : 1</i>	kus	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
				1,00000				
113	978071521T02	Odsek omítky a desek z Heraklitu v tl.5cm <i>vnější obložení stěn arkýřů :</i> <i>výkr.č. 101-D.1.1-02-002 : (2,121+2,122)*3,14*5</i> <i>(2,121+2,122)*1,5</i>	m2	72,97960	60,00	4 378,78		Vlastní
				66,61510				
				6,36450				
114	979090112T01	Demontáž větrací mříže 800x800 mm s protidešťovou žaluzií na VZT	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
115	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, <i>se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,</i>	t	19,33384	100,00	1 933,38	821-1	RTS 20/ I
116	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	19,33384	100,00	1 933,38	801-3	RTS 20/ I
117	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	38,66768	50,00	1 933,38	801-3	RTS 20/ I
118	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	19,33384	100,00	1 933,38	801-3	RTS 20/ I
119	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každé další 1 km	t	174,00458	50,00	8 700,23	801-3	RTS 20/ I
120	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,33384	100,00	1 933,38	801-3	RTS 20/ I
121	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	77,33537	50,00	3 866,77	801-3	RTS 20/ I
122	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	19,33384	1 500,00	29 000,76	801-3	RTS 20/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						14 272,49		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	57,08994	250,00	14 272,49	801-4	RTS 20/ I

Díl: 711	Izolace proti vodě	650,00
-----------------	---------------------------	---------------

124	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*0,55	m2	1,37500	200,00	275,00	800-711	RTS 20/ I
						1,37500		
125	711141559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*0,55	m2	1,37500	200,00	275,00	800-711	RTS 20/ I
						1,37500		

126	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,00000	100,00	100,00	800-711	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

Díl: 713	Izolace tepelné	11 731,68
-----------------	------------------------	------------------

127	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	21,42000	60,00	1 285,20	800-713	RTS 20/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Položka je určena pro montáž fólie s přelepením spojů na zavěšený podhled před položením tepelné izolace a obsahuje pouze montážní práce a spojovací prostředky..

S dodávkou parotěsné zábrany.

Fólie odráží část sálavého tepla do vnitřního prostoru objektu, klade se reflexní vrstvou do vnitřního prostoru objektu.

ólie izolační střešní reflexní; parotěsná; tloušťka 0,27 mm; plošná hmotnost 170 g/m2; PE + hliník; sd od 300,00 m

páska spojovací Al, syntetický kaučuk; samolepicí; jednostranně; spoj vzduchotěsný, parotěsný; tl. 0,08 mm; š = 48,0 mm; l = 50 m

výkr. č. 101-D.1.1-02-009 :

m.č.303, 307,308, 311, 312 a 313 : (((2,1*1,7)/2)*2)*6

21,42000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
128	713101112R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	7,68000	60,00	460,80	800-713	RTS 20/ I
podhled arkýřů :								
výkr. č. 101-D.1.1-02-002 a D.1.1-02-005 : $((1,6*1,6)/2)*6$					7,68000			
129	713101122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	13,86750	60,00	832,05	800-713	RTS 20/ I
vnitřní podhled arkýřů :								
výkr. č. 101-D.1.1-02-002 a D.1.1-02-005 : $((2,15*2,15)/2)*6$					13,86750			
130	713111130T00	Izolace tepelné vložené do sádrokar podhledů a betonových konstrukcí, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	27,00000	80,00	2 160,00		Vlastní
výkr. č. 101-D.1.1-02-009 a 101-D.1.1-02-011 :								
vložení do sádrokartonového podhledu :								
m.č.303, 307,308, 311, 312 a 313 : $((1,8*1,25)/2)*2)*6$					13,50000			
vložení do betonových podhledů konstrukcí :								
výkr.č. 101-D.1.1-02-007 a 101-D.1.1-02-011 : $((1,8*1,25)/2)*2)*6$					13,50000			
131	283759007R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 3,750 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3	m2	27,81000	150,00	4 171,50	SPCM	RTS 20/ I

fasádní grafitový polystyren se zvýšeným tepelným odporem pro použití v kontaktních zateplovacích systémech fasády.

Souč. tepelné vodivosti 0,032 W/m.K

Tepelný odpor 3,75 m2K/W

Rozměry 1000 x 500 mm

výkr. č. 101-D.1.1-02-009 a 101-D.1.1-02-011 :

vložení do sádrokartonového podhledu :

m.č.303, 307,308, 311, 312 a 313 : $((1,8*1,25)/2)*2)*6*1,03$

13,90500

vložení do betonových podhledů konstrukcí :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr.č. 101-D.1.1-02-007 a 101-D.1.1-02-011 : $((1,8*1,25)/2)^2*6*1,03$				13,90500		
132	283759007RT	Deska fasádní polystyrenová 70 F tl.130mm, šedá, s grafitem	m2	13,90500	160,00	2 224,80		Vlastní
fasádní grafitový polystyren se zvýšeným tepelným odporem pro použití v kontaktních zateplovacích systémech fasády.								
Souč. tepelné vodivosti 0,032 W/m.K								
Tepelný odpor 3,75 m2K/W								
Rozměry 1000 x 500 mm								
výkr. č. 101-D.1.1-02-009 :								
m.č.303, 307,308, 311, 312 a 313 : $((1,8*1,25)/2)^2*6*1,03$								
133	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	100,00	100,00	800-713	RTS 20/ I
134	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	0,14627	100,00	14,63	821-1	RTS 20/ I
135	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,14627	100,00	14,63	801-3	RTS 20/ I
136	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,29254	100,00	29,25	801-3	RTS 20/ I
137	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,14627	100,00	14,63	801-3	RTS 20/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
138	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,31641	100,00	131,64	801-3	RTS 20/ I
139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,14627	100,00	14,63	801-3	RTS 20/ I
140	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,58507	100,00	58,51	801-3	RTS 20/ I
141	979990144R00	Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,14627	1 500,00	219,41	801-3	RTS 20/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						30 435,00		
142	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	6,00000	860,00	5 160,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. výkr. č.101-D.1.1-02-007 : 1,0*6		6,00000				
143	721176103T00	Potrubí PVC přípojovací D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : m.č. 112 : 2,5	m	2,50000	350,00	875,00		Vlastní
				2,50000				
144	721210813T00	DN 100 výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : m.č. 112 : 1	kus	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
				1,00000				
145	721223422T00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : m.č. 112 : 1	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
				1,00000				
146	721241225T00	Montáž lapače střešních splavení výkr. č.101-D.1.1-02-007 : ozn. O/2 : 6	ks	6,00000	1 000,00	6 000,00		Vlastní
				6,00000				
147	55162490.ART	Lapač střešních splavenin přímý DN 125/125, koš, kulový kloub, suchá klapka ,... Lapač střešních splavenin přímý, DN125/125 s otočným kloubem na odtoku, s košem pro zachytávání nečistot, nezámrazná ZU - suchá klapka, s těsným čistícím víkem a násuvnými prstenci (pro potrubí pr. 80, 100, 120mm) - vylamovací těsnící lroužky pro připojení potrubních svodů výkr. č.101-D.1.1-02-007 : ozn. O/2 : 6	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00		Vlastní
				6,00000				
Díl: 731a		Plynová kotelna - vytápění, plynoinstalace				646 739,54		
148	220201316R00	Montáž tlakového čidla	kus	1,00000	260,00	260,00		RTS 20/ I
149	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	70,98100	3,00	212,94	800-713	RTS 20/ I
150	580506001	Zkoušky a revize u vytápění	soubor	1,00000	5 850,00	5 850,00		URS
151	580506004	Zkoušky potrubí zemního plynu	soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00		URS
152	580506005	Výchozí revize rozvodů zemního plynu	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
153	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	50,00000	60,00	3 000,00		URS
		17,0+18,0+15,0 : 50		50,00000				
154	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	8,00000	350,00	2 800,00		URS
		odkanalizování zařízení plynové kotelny : 8,0 : 8		8,00000				
155	723231162	Kohout kulový přímý pro zemní plyn G 1/2 s vrtulkou	kus	1,00000	350,00	350,00		URS
156	723231164	Kohout kulový s vrtulkou G 1 pro zemní plyn, za plynoměr	kus	1,00000	650,00	650,00		URS
157	723-R01	Odfukový komplet s dopojením na stávající potrubí, G 1/2" (armatury + potrubí)	soubor	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
158	723-R02	Přechod na kruhové potrubí	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní
159	723-R03	Detektor úniku plynu se sirénkou	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
160	731-R01	Paket 2 kotlů - montáž na stěnu v řadě	soubor	1,00000	123 500,00	123 500,00		Vlastní
161	731-R02	Stěnová konzole hydraulické výhybky	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní
162	731-R03	Neutralizační zařízení GENO-Neutra V N-70, obj.č. 7441823	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00		Vlastní
163	731-R05	Odkouření kotlů PPs, AZ revizní koleno D125/80 mm / 87°	ks	2,00000	3 400,00	6 800,00		Vlastní
164	731-R06	Odkouření kotlů PPs, AZ koleno D125/80 mm - 45°	ks	2,00000	1 650,00	3 300,00		Vlastní
165	731-R07	Odkouření kotlů PPs, AZ trubka D125/80 mm - 0,50 m	ks	7,00000	1 550,00	10 850,00		Vlastní
166	731-R08	Odkouření kotlů PPs, patní koleno s kotvením D125/80 mm	ks	2,00000	3 650,00	7 300,00		Vlastní
167	731-R09	Odkouření kotlů PPs, AZ trubka D125/80 mm - 1,95 m	ks	10,00000	3 300,00	33 000,00		Vlastní
168	731-R10	Odkouření kotlů PPs, AZ revizní kus přímý D125/80 mm	ks	4,00000	3 000,00	12 000,00		Vlastní
169	731-R11	Odkouření kotlů PPs, AZ límeček ploché střechy D125/80 mm	ks	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní
170	731-R12	Odkouření kotlů PPs, AZ střešní nádstavec D125/80 mm - prodloužení 0,50 m	ks	2,00000	1 650,00	3 300,00		Vlastní
171	731-R13	Odkouření kotlů PPs, límeček ploché střechy D125/80 mm	ks	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní
172	731-R14	Odkouření kotlů PPs, AZ trubka D125/80 - 1,00 m	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
173	731-R15	Odkouření kotlů PPs, stěnová clona pro D125/80 mm	ks	2,00000	3 100,00	6 200,00		Vlastní
174	731-R16	Odkouření kotlů PPs, distanční objímka univerzální D125	soubor	2,00000	450,00	900,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
175	732112239	Kombinovaný rozdělovač/sběrač, RS UNIVERSAL 3 - modul 100 / 0,60 Mpa - 3 větve G 6/4"	kus	1,00000	13 500,00	13 500,00		URS
176	732113118	Vyrovnávač dynamických tlaků G 2" PN 6 hydraulický závitový	kus	1,00000	9 100,00	9 100,00		URS
177	732211114	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 200 l	soubor	1,00000	21 500,00	21 500,00		URS
178	732331623	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 250 l	soubor	1,00000	10 800,00	10 800,00		URS
179	732421201	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlač do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	1,00000	6 350,00	6 350,00		URS
180	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	2,00000	260,00	520,00		URS

pro vytápění - garáže :

1 :

pro ohřev TUV :

1 :

2

2,00000

181	732429215	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 32	soubor	1,00000	520,00	520,00		URS
-----	-----------	---	--------	---------	--------	--------	--	-----

budova :

1 :

1

1,00000

182	732-R01	Izolace kombinovaného rozdělovače-sběrače, RS-UNIVERSAL 3 - PUR 35 mm s ALU fólií	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
183	732-R03	Stavitelný stojan 80/150 rozdělovače-sběrače, výška 720 / 970 mm	pár	2,00000	2 400,00	4 800,00		Vlastní
184	732-R04	Připojovací adaptér odkouření D 100/60 na D 125/80	ks	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní
185	732-R05	Doplňovací zařízení FILLSET s oddělovacím členem a vodoměrem (G 1/2")	ks	1,00000	17 550,00	17 550,00		Vlastní
186	732-R06	Rozšíření pro 2. + 3. okruh	soubor	1,00000	22 750,00	22 750,00		Vlastní
187	732-R07	Čidlo výstupní teploty	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
188	733111113	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované DN 15	m	2,00000	500,00	1 000,00		URS
189	733111118	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50	m	10,00000	1 100,00	11 000,00		URS
190	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	5,00000	500,00	2 500,00		URS
191	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	14,00000	750,00	10 500,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
192	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	17,00000	950,00	16 150,00		URS
193	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	16,00000	1 250,00	20 000,00		URS
194	733322212	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 20x2,8	m	5,00000	260,00	1 300,00		URS
dopojení ohříváče TUV na stávající potrubí cirkulace :								
5,0 :								
5								
5,00000								
195	733322214	Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 32x4,4	m	10,00000	350,00	3 500,00		URS
dopojení ohříváče TUV na stávající potrubí SV a TUV :								
10,0 :								
10								
10,00000								
196	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 1	kus	1,00000	160,00	160,00		URS
197	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou	kus	7,00000	300,00	2 100,00		URS
198	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	3,00000	850,00	2 550,00		URS
199	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00		URS
200	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00		URS
201	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,00000	2 860,00	2 860,00		URS
k expanzní nádobě :								
1 :								
1								
1,00000								
202	734291244	Separátor nečistot s magnetem, filtrem a s uzávěry	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00		URS
203	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 10 do 120°C vnitřní závit	kus	1,00000	300,00	300,00		URS
204	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 10 do 120°C vnitřní závit	kus	6,00000	550,00	3 300,00		URS
205	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 10 do 120°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	11,00000	550,00	6 050,00		URS
206	734292726	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 10 do 120°C vnitřní závit	kus	3,00000	750,00	2 250,00		URS
207	734292727	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 10 do 120°C vnitřní závit	kus	4,00000	950,00	3 800,00		URS
208	734295022	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 s elektrickým pohonem	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00		URS
209	734295024	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 s elektrickým pohonem	kus	1,00000	5 850,00	5 850,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
210	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	8,00000	590,00	4 720,00		URS
211	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	1,00000	2 730,00	2 730,00		URS
212	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,00000	420,00	420,00		URS
213	751322012	Mtž stěnového kruhového ventilu D do 200 mm	kus	2,00000	210,00	420,00		URS
214	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,00000	380,00	380,00		URS
215	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	1,00000	510,00	510,00		URS
216	751-R01	Prostorový termostat RTR 6705 (nastaveno 40°C)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
217	783614653	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN do 50 mm	m	12,00000	35,00	420,00		URS
		2,0+10,0 :						
		12		12,00000				
218	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,00000	30,00	360,00		URS
		2,0+10,0 :						
		12		12,00000				
219	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,00000	50,00	600,00		URS
		2,0+10,0 :						
		12		12,00000				
220	953941209	Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání	kus	4,00000	240,00	960,00		URS
221	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	3 403,26000	6,00	20 419,56		URS
222	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1 135,68000	3,00	3 407,04		URS
223	OST-01	Demontáž stávajícího potrubí a zařízení vytápění včetně demontáže stávajícího odkouření	kg	1 240,00000	26,00	32 240,00		Vlastní
224	42914144R	Ventilátor nízkotlaký 1str.RNZK na přímo vel.315	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00	SPCM	RTS 20/ I
225	42914148	ventilátor axiální nástěnný kovový	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		URS
226	42972914R	mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 250 x 125 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky-tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí	kus	1,00000	850,00	850,00	SPCM	RTS 17/ I
227	48410331	externí tlakové čidlo	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
228	59882561	dvířka komínová	kus	4,00000	1 600,00	6 400,00		URS
229	63154005	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm	m	17,00000	110,00	1 870,00		URS
230	63154006	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm	m	18,00000	110,00	1 980,00		URS
231	63154007	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/20 mm	m	15,00000	120,00	1 800,00		URS
232	GRS.97924259	MAGNA3 32-120 F 220 1x230V PN6/10	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		URS
233	GRS.97993197	ALPHA2 25-60 130 1x230V 50Hz 6H	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		URS
234	GRS.97993214	ALPHA2 32-80 N 180 1x230V 50Hz 6H	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00		URS
235	RFX.6830200	armatura uzavírací, kulový kohout MK 1	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00		URS
Díl: 731b Přeložka plynu						22 799,00		
236	043002000	Zkoušky potrubí zemního plynu	soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00		URS
237	044002000	Výchozí revize rozvodů zemního plynu	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00		URS
238	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	1,00000	520,00	520,00		URS
239	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50	m	1,00000	710,00	710,00		URS
240	723120804	Rozřezání stávajícího ocelového potrubí odfuku ZP	ks	1,00000	35,00	35,00		URS
		DN 20(1x u hlavního potrubí) :						
		1 :						
		1		1,00000				
241	723120809	Rozřezání stávajícího ocelového potrubí	ks	6,00000	85,00	510,00		URS
		DN 50 (2x nad úrovní terénu a 4x na trase) :						
		2+4 :						
		6		6,00000				
242	723190913	Provedení svarového spoje na ocelovém potrubí DN 20	kus	2,00000	80,00	160,00		URS
		délka svaru 0,082 m (práce ve výšce) :						
		2 :						
		2		2,00000				
243	723190917	Provedení svarového spoje na ocelovém potrubí DN 50	kus	5,00000	110,00	550,00		URS
		délka svaru 0,188 m (práce ve výšce) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5 :						
		5		5,00000				
244	723-R2	Provedení svarového spoje - nadvaření konzol L 30x30x3 - délka svaru 0,121 m (práce ve výšce) :	kus	14,00000	110,00	1 540,00		URS
		14 :						
		14		14,00000				
245	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	46,00000	35,00	1 610,00		URS
		46,0 :						
		46		46,00000				
246	783614653	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN do 50 mm	m	46,00000	35,00	1 610,00		URS
		46,0 :						
		46		46,00000				
247	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	46,00000	50,00	2 300,00		URS
		46,0 :						
		46		46,00000				
248	42390524	objímka s kotvením DN 20 pro potrubí odfuku dn20 :	kus	4,00000	156,00	624,00		URS
		4 :						
		4		4,00000				
249	42391506	třímen kruhový DN 50 včetně matic a podložek :	kus	14,00000	110,00	1 540,00		URS
		14 :						
		14		14,00000				
250	723-R01	Prodloužení stávajících konzol - dílenský výrobek L 30x30x3 - délka 150 mm s nosem proti sesunutí včetně vyvrtání nových děr pro objímky / třímeny :	kus	14,00000	200,00	2 800,00		URS
		14 :						
		14		14,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
251	723-R03	Posun potrubí DN50 na konzolách	m	44,00000	85,00	3 740,00		Vlastní

práce ve výšce cca 4 m :

44,0 :

44

44,00000

Díl: 764		Konstrukce klempířské					140 047,72		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

252	764718303R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z hliníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rš 320 mm, dodávka a montáž	m	117,60000	360,00	42 336,00	800-764	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :

K1 : 0,5*2

1,00000

K2 : 0,85*22

18,70000

K3 : 0,9*1

0,90000

K4 : 1,0*1

1,00000

K5 : 1,2*2

2,40000

K6 : 1,8*22

39,60000

K7 : 2,25*24

54,00000

253	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	13,50229	100,00	1 350,23	800-764	RTS 20/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

krytina arkýřů : $((2,121*2,122)/2)*6$

13,50229

254	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	121,68700	60,00	7 301,22	800-764	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	---------	-----------

1.NP : 0,3*10

3,00000

0,85*10

8,50000

0,7*5

3,50000

1,2+0,9

2,10000

1,8*6

10,80000

0,5*2

1,00000

2.NP : (2,121+2,122)*6

25,45800

0,3*6

1,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,85*6		5,10000				
		0,7*3		2,10000				
		1,2		1,20000				
		1,8*10		18,00000				
		3.NP : (2,121+2,122)*3		12,72900				
		0,3*6		1,80000				
		0,85*6		5,10000				
		0,7*3		2,10000				
		1,8*9		16,20000				
		1,2		1,20000				
255	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	13,30000	60,00	798,00	800-764	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-002 a 101-D.1.1-02-005 : 6,8+6,5		13,30000				
256	764451801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně 75 mm	m	64,38000	60,00	3 862,80	800-764	RTS 20/ I
		10,73*6		64,38000				
257	764811201T00	Krytina z falcovaného Al lak. plechu tl. 0,7 mm	m2	30,00000	980,00	29 400,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-011 :						
		zastřešení arkýřů : 2,5*12		30,00000				
258	764812140T00	Oplechov.sloupku arkýře,vč. kotev.prvků, pasířské provedení, FeZn plech min. tl.0,7 mm,rš 750 mm,, PE lak v min. tl. 80uM barva dle stávající (tmavě hnědá)	m	11,70000	1 500,00	17 550,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :						
		K11 : 1,95*6		11,70000				
259	764816420T00	Okapnice z lakovaného Al plechu tl. 0,7 mm , rš 250 mm, vč. kotevních prvků, práškové lakování v min. tl. 80uM barva dle stávající (tmavě hnědá)	m	0,90000	400,00	360,00		Vlastní
		výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :						
		K10 : 0,9*1		0,90000				
260	764819102T00	Odpadní trouby čtvercové z lak.Al plechu tl. 0,7 mm,str.100mm, práškové lakování v min. tl. 80uM barva dle stávající (tmavě hnědá)	m	69,00000	500,00	34 500,00		Vlastní
		- včetně žlabového kónického kotlíku, kolen a zděří						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- včetně kotvních objímk s trnem pro kotvení přes novézateplní fasády do zdi výkr. č. 101-D.1.1-02-013 : K8 : 11,0*6 K9 : 3,0*1			66,00000 3,00000			
261	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-764	RTS 20/ I
262	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	0,54809	100,00	54,81	821-1	RTS 20/ I
263	979951161R00	Výkup kovů zinek, plechy Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)	t	0,54809	1 000,00	548,09	801-3	RTS 20/ I
264	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,54809	100,00	54,81	801-3	RTS 20/ I
265	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,09619	100,00	109,62	801-3	RTS 20/ I
266	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,54809	100,00	54,81	801-3	RTS 20/ I
267	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,93284	100,00	493,28	801-3	RTS 20/ I
268	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,54809	100,00	54,81	801-3	RTS 20/ I
269	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,19237	100,00	219,24	801-3	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				651 113,00		
270	766601216RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní, Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky. Exteriérová zóna: flexitěsnící pás (páska s funkční otevřenou difuzní polypropylenovou membránou a netkanou textilií) - vodotěsná páska	m	363,48000	150,00	54 522,00	800-766	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- vhodná do exteriéru, paropropustná, při mpohybu spar elastická, UV stabilní

Interierová zóna: flexitěsnící pás (páska s uzavřenou PE membánou a netkanou textilií - parotěsná zábrana)

- pro vytvoření vzduchot+sné vrstvy na interierové straně"

- butylová parotěsná páska, přílnavost k podkladům

ostění :

výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (1,7+2,13+2,13)	5,96000
(0,85+1,3+1,3)*10	34,50000
(2,48+2,2+2,2)*3	20,64000
(2,45+2,95+2,95)	8,35000
(2,67+2,95+2,95)	8,57000
(0,55+0,55+0,55)*2	3,30000
(1,8+1,8+1,8)*2	10,80000
(1,8+1,05+1,05)	3,90000
(1,8+0,55+0,55)	2,90000
vrátnice : 1,1+2,1+2,1	5,30000
0,9+1,5+1,5	3,90000
1,2+1,5+1,5	4,20000
výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,03+2,24+2,24+2,03)*3	25,62000
(0,85+1,3+1,3)*6	20,70000
(1,95+2,31+2,31+1,95)*3	25,56000
(1,8+1,8+1,8)*8	43,20000
(1,8+1,05+1,05)	3,90000
(1,8+0,55+0,55)	2,90000
(1,0+1,5+1,5)	4,00000
výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,03+2,24+2,24+2,03)*3	25,62000
(0,85+1,3+1,3)*6	20,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,95+2,31+2,31+1,95)*3		25,56000				
		(1,2+1,8+1,8)		4,80000				
		(1,8+1,8+1,8)*9		48,60000				
271	766601229RT2	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod rám a pod vnější parapet	m	120,10000	150,00	18 015,00	800-766	RTS 20/ I
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.						
		parapet :						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		0,85*10		8,50000				
		0,55*2		1,10000				
		1,8*2		3,60000				
		1,8*2		3,60000				
		vrátnice : 0,9+1,2		2,10000				
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,24+2,24)*3						
		0,85*6		5,10000				
		(2,31+2,31)*3		13,86000				
		1,8*8		14,40000				
		1,8*2		3,60000				
		1,0		1,00000				
		výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,24+2,24)*3						
		0,85*6		5,10000				
		(2,31+2,31)*3		13,86000				
		1,2		1,20000				
		1,8*9		16,20000				
272	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	478,28000	200,00	95 656,00	800-766	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Měrou jednotkou je obvod okna nebo dveří.

Izolační zóna - montážní PUR pěna

ostění :

výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : (1,7+2,13+2,13)

5,96000

(0,85+1,3+1,3)*10

34,50000

(2,48+2,2+2,2)*3

20,64000

(2,45+2,95+2,95)

8,35000

(2,67+2,95+2,95)

8,57000

(0,55+0,55+0,55)*2

3,30000

(1,8+1,8+1,8)*2

10,80000

(1,8+1,05+1,05)

3,90000

(1,8+0,55+0,55)

2,90000

vrátnice : (0,9+1,5+1,5)

3,90000

(1,2+1,5+1,5)

4,20000

výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,03+2,24+2,24+2,03)*3

25,62000

(0,85+1,3+1,3)*6

20,70000

(1,95+2,31+2,31+1,95)*3

25,56000

(1,8+1,8+1,8)*8

43,20000

(1,8+1,05+1,05)

3,90000

(1,8+0,55+0,55)

2,90000

(1,0+1,5+1,5)

4,00000

výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,03+2,24+2,24+2,03)*3

25,62000

(0,85+1,3+1,3)*6

20,70000

(1,95+2,31+2,31+1,95)*3

25,56000

(1,2+1,8+1,8)

4,80000

(1,8+1,8+1,8)*9

48,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parapet :						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		0,85*10			8,50000			
		0,55*2			1,10000			
		1,8*2			3,60000			
		1,8*2			3,60000			
		vrátnivce : 0,9+1,2			2,10000			
		výkr. č. 101-D.1.1-02-008 : (2,24+2,24)*3			13,44000			
		0,85*6			5,10000			
		(2,31+2,31)*3			13,86000			
		1,8*8			14,40000			
		1,8*2			3,60000			
		1,0			1,00000			
		výkr.č. 101-D.1.1-02-009 : (2,24+2,24)*3			13,44000			
		0,85*6			5,10000			
		(2,31+2,31)*3			13,86000			
		1,2			1,20000			
		1,8*9			16,20000			
273	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.	m	6,40000	300,00	1 920,00	800-766	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-07 :						
		P12 : 1,1+2,1+2,1+1,1			6,40000			
274	61143150RT	Okno plastové jednokřídlové OS, 500x500 mm, ozn P1 ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ: • UW <=1,2 W/M K, • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVE TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNÍ PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • DVEFE OPATĚENY BEZFEČNOSTNÍM ZÁMKEM, DVEŘNÍ PRÁH S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM. OPATŘENY SAMOZAVÍRAČEM A STAVĚČEM KŘÍDLA, KOVÁNÍ KOULE-KLIKA • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P1 : 2			2,00000			
275	61143151RT	Okno plastové jednokřídlové OS, 850x1300 mm, ozn P2	kus	16,00000	4 000,00	64 000,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:

- UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P2 : 16			16,00000			
276	61143152RT	Okno plastové jednokřídlové OS, 850x1300 mm, ozn P2a, totožné (P2), osadit na vnitřní sklo, bezpečnostní folii P2A dle EN 356, tl. 3 mm	kus	6,00000	4 700,00	28 200,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:

- UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P2a : 6			6,00000			
277	61143153RT	Okno plastové jednokřídlové OS, 900x1500 mm, ozn P3	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:
 • UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P5 : 1						
280	61143156RT	Okno plastové jednokřídlové OS, 1200x1800 mm, ozn P6	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:
 • UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P6 : 1						
281	61143157RT	Okno plastové dvoukřídlové OS,OS 1800x550 mm, ozn P7	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní

- ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:
- UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P8 : 1		1,00000				
284	61143160RT	Okno plastové dvoukřídlové OS,OS 1800x1100 mm, ozn P8a totožné s P8, osadit na vnitřní sklo, bezpečnostní folii P2A dle EN 356, tl. 3 mm	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:

- UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P8a : 1		1,00000				
285	61143161RT	Okno plastové dvoukřídlové OS,O, 1800x1800 mm, ozn P9	kus	7,00000	7 900,00	55 300,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:
 • UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P9 : 7			7,00000			
286	61143162RT	Okno plastové dvoukřídlové OS,O 1800x1800 mm, ozn P9a, totožné s P9, osadit na vnitřní sklo	kus	4,00000	10 200,00	40 800,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:

- UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P8a : 4			4,00000			
287	61143163RT	Okno plastové dvoukřídlové O. OS,1800x1800 mm, ozn P10	kus	4,00000	8 400,00	33 600,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:
 • UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P10 : 4			4,00000			
288	61143164RT	Okno plastové dvoukřídlové O, OS 1800x1800 mm, ozn P11a, totožné s (P10), osadit na vnitřní sklo, bezpečnostní folii P2A dle EN 356, tl. 3 mm	kus	4,00000	10 200,00	40 800,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:

- UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) 						
		výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :						
		P10a : 4			4,00000			
289	61143165RT	Okno plastové šestidílné, spodní část P. OS, P + 3xP horníčást,1900x1950 mm, ozn P11	kus	6,00000	12 000,00	72 000,00		Vlastní

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:

- UW <=1,2 W/M K,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, •S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE FLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVE POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVE IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITESNICI OKENNI PAS (PASKA 5 UZAVRENOU PE MEMBRANOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENI FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) <p>- Rozšiřující profil 50 mm viz. detail sloupku arkýře !!!</p> <p>výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :</p> <p>P11 : 6</p>						
					6,00000			
290	61143166RT	Okno plastové šestidílné, spodní část P. OS, P + 3xP horníčást,1900x1950 mm, ozn P11a,totožné (P11, osadit na vnitř.sklo bezpečnostní folii P2A EN 356, tl. 0,3 mm	kus	6,00000	11 000,00	66 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost							
		<p style="color: green;">ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:</p> <ul style="list-style-type: none"> • UW <=1,2 W/M K, • CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, • S MIKROVENTILACÍ • U VÝROBKŮ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU POUŽITY OCELOVÉ VÝZTUHY RÁMŮ A OCELOVÉ VÝZTUŽNE SPOJOVACÍ RÁMY (VÝZTUHY DLE KONKRETNÍHO DODAVATELE, ZVOLENÉHO SYSTEMU A POŽADAVKŮ VÝROBCE PLASTOVÝCH RÁMŮ) • CELOOBVODOVÉ POZINKOVANÉ VÝZTUHY • TLOUŠTKA STĚNY HLAVNÍCH PLASTOVÝCH PROFILŮ DLE ČSN EN 12 608: POŽADOVÁNA TR. A. TL STĚNY 3,0 MM • DORAZOVÉ TĚSNĚNÍ MIN, DVOJTE • TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK • NEPRŮZVUČNOST R>35 dB • TRIDA ZVUKOVÉ IZOLACE 3 • EXTERIÉROVÁ ZÓNA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU DIFÚZNÍ POLYPROPYLENOVOU MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII) • IZOLAČNÍ ZÓNA-MONTÁŽNÍ PUR PÉNA • INTERIEROVÁ ZONA-FLEXITĚSNICÍ OKENNÍ PAS (PÁSKA 5 UZAVŘENOU PE MEMBRÁNOU A NETKANOU TEXTILII-PAROTĚSNÁ ZÁBRANA) • OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S OHLEDEM NA ZATEPLENÍ FASÁDY IZOLANTEM V TL. MIN. 40 MM • NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ EZS • NA OKNA V 2.NP OSADIT NA VNITŘNÍ DVOJSKLO BEZPEČNOSTNÍ FÓLII P2A DLE EN 356 TL. 0,3 MM • BARVA VÝROBKU: EXTERIER-TMAVÉ HNĚDÁ (DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN, DLE STAVEBNÍKA) INTERIER-BILA (DLE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ. DLE STAVEBNÍKA) <p style="color: blue;">výkr.č. 101-D.1.1-02-013 :</p> <p style="color: blue;">P11a : 6</p>												6,00000	
291	61143170RT	Vstupní plastové dveře do otvoru 1100x2100 mm, ozn P12	kus	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PLASTOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ:

- UW ≤1,2 W/M K,
- DVEŘE OPATĚNÉ BEZBEČNOSTNÍM ZÁMKEM, 3. stupeň bezpečnosti,
- DVEŘNÍ PRÁH S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM.
- OPATŘENY SAMOZAVÍRAČEM A STAVĚČEM KŘÍDLA,
- KOVÁNÍ KOULE-KLIKA
- prosklení - izolační čiré bezpečnostní sklo
- napojení na stávající EZS
- barva výrobku : exteriér - tmavě hnědá (dle stávajících oken, dle stavebníka)
interiér - bílá (dle stávajících dveří, dle stavebníka)

výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :

P12 : 1

292	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-766	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické						54 090,00
293	767767200T00	Okenní mříž stávající - provedení repase mříže ozn. Z1 až Z12	m2	41,59000	1 000,00	41 590,00		Vlastní

- úprava kotvení vzhledemk zateplení fasády - prodloužení kotevních trnů o tl tepelného izolantu
- nový nátěr: 1x základní + 2x krycí, barva bílá (dle stavebníka)

výkr. č. 101-D.1.1-02-013 :

Z1, Z2, Z3, Z4 a Z5 : 3,0*0,65*5	9,75000
3,0*0,7*5	10,50000
Z6 : 1,5*0,5	0,75000
Z7, Z8 a Z9 : 2,2*2,2*3	14,52000
Z10 : 1,2*1,8	2,16000
Z11 : 1,5*1,8	2,70000
Z12 : 1,1*1,1	1,21000

294	767767211T00	Žaluzie výdechu VZT - stávající, rozměr 800x800 mm - provedení repase, ozn. Z13	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- nový nátěr 4x základní + 2x krycí, barva bílá (dle stavebníka) výkr. č. 101-D.1.1-02-013 : Z13 : 1		1,00000				
295	767767255T00	Dodávka + montáž ochranná nároží vrat ozn. Z14 - úprofil otevřený průřezu L rovnoramenný, EN 10162, L 70 x 70 x 3 mm, dél. 2000 mm" včetně kotevních prvků, kotvit do zdiva - povrch žárově zinkovaný - výstražný nátěr 1x základní + 2x krycí žlutočerný výkr. č. 101-D.1.1-02-013 : Z14 : 10	ks	10,00000	1 000,00	10 000,00		Vlastní
				10,00000				
296	767767780T00	Zpětné osazení stávajícího nerez madla ozn. Z15 s úpravou kotvení vzhledm k zateplení fasády výkr. č. 101-D.1.1-02-013 : Z15 : 1	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
				1,00000				
297	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 609,38		
298	771575109T01	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm - doplnění keram. dlažby po vybourání podlahy pro, kanalizaci vč. dod. lepidla a spárovací hmoty výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*0,55	m2	1,37500	500,00	687,50		Vlastní
				1,37500				
299	597642032RT	Dlažba keramická - rozměrově a barevně sladěná ze stávající keram. dlažbou výkr. č. 101-D.1.1-02-007 m.č. 112 : 2,5*0,55*1,05	m2	1,44375	500,00	721,88		Vlastní
				1,44375				
300	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	200,00	200,00	800-771	RTS 20/ I
Díl: 784		Malby				14 572,76		
301	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná výkr. č. 101-D.1.1-02-007 : 110 : 3,0*3,3	m2	364,31900	10,00	3 643,19	800-784	RTS 20/ I
				9,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : 3,0*3,3				9,90000		
		104 : 2,9*3,0				8,70000		
		105 : (1,5+2,95)*3,0				13,35000		
		110 : 3,0*3,0				9,00000		
		111 : 3,0*3,3				9,90000		
		112 : 3,0*3,3				9,90000		
		114 : 6,375*3,3				21,03750		
		115, 116 : 2,9*3,3				9,57000		
		117 : 3,0*3,3				9,90000		
		-1,2*1,5				-1,80000		
		-0,9*1,5				-1,35000		
		-0,85*1,3*10				-11,05000		
		-1,1*2,1				-2,31000		
		-1,8*1,05				-1,89000		
		-1,8*0,55				-0,99000		
		-1,8*1,8*2				-6,48000		
		-0,5*0,5*2				-0,50000		
		(1,2+1,5+1,5)*0,2				0,84000		
		(0,9+1,5+1,5)*0,2				0,78000		
		(0,85+1,3+1,3)*0,33*10				11,38500		
		(1,1+2,1+2,1)*0,2				1,06000		
		(1,8+1,05+1,05)*0,33				1,28700		
		(1,8+1,8+1,8)*0,33*2				3,56400		
		(1,8+0,55+0,55)*0,33*1				0,95700		
		výkr. č.101-SD.1.1-02-08 :						
		201 : 3,0*3,1				9,30000		
		202 : 3,8*3,1				11,78000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		203 : (2,1+2,1)*3,1				13,02000		
		207 : 2,9*3,1				8,99000		
		208 : (2,1+2,1)*3,1				13,02000		
		209 : (2,1+2,1)*3,1				13,02000		
		210 : 3,0*3,1				9,30000		
		211 : 3,0*3,1				9,30000		
		214 : 6,375*3,1				19,76250		
		3,0*3,1				9,30000		
		215 až 219 : 3,0*3,1*5				46,50000		
		-1,9*1,95*6				-22,23000		
		-0,85*1,3*6				-6,63000		
		-1,8*1,8*8				-25,92000		
		-1,8*1,05				-1,89000		
		-1,8*0,55				-0,99000		
		-1,0*1,5				-1,50000		
		(1,95+2,2+2,2+1,95)*0,3*3				7,47000		
		(0,85+1,3+1,3)*0,33*6				6,83100		
		(1,8+1,8+1,8)*0,33*8				14,25600		
		(1,8+1,05+1,05)*0,33				1,28700		
		(1,8+0,55+0,55)*0,33				0,95700		
		(1,0+1,5+1,05)*0,2				0,71000		
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 :						
		301 : 1,8*3,1				5,58000		
		303 : (2,1+2,1)*3,1				13,02000		
		306 : (2,9*3,1)				8,99000		
		307 : (2,21+2,1)*3,1				13,36100		
		308 : (2,1*2,1)*3,1				13,67100		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		309,310 : 3,0*3,1*2		18,60000				
		304 : 1,5*3,1		4,65000				
		314 až 321 : (3,0*3,1)*8		74,40000				
		-1,9*1,95*6		-22,23000				
		-0,85*1,3*6		-6,63000				
		-1,8*1,8*9		-29,16000				
		-1,2*1,8		-2,16000				
		(1,95+2,2+2,2+1,95)*0,3*3		7,47000				
		(0,85+1,3+1,3)*0,33*6		6,83100				
		(1,8+1,8+1,8)*0,33*9		16,03800				
		(1,2+1,8+1,8)*0,33		1,58400				
302	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	364,31900	30,00	10 929,57	800-784	RTS 20/ I
		výkr. č. 101-D.1.1-02-007 :						
		110 : 3,0*3,3		9,90000				
		103 : 3,0*3,3		9,90000				
		104 : 2,9*3,0		8,70000				
		105 : (1,5+2,95)*3,0		13,35000				
		110 : 3,0*3,0		9,00000				
		111 : 3,0*3,3		9,90000				
		112 : 3,0*3,3		9,90000				
		114 : 6,375*3,3		21,03750				
		115, 116 : 2,9*3,3		9,57000				
		117 : 3,0*3,3		9,90000				
		-1,2*1,5		-1,80000				
		-0,9*1,5		-1,35000				
		-0,85*1,3*10		-11,05000				
		-1,1*2,1		-2,31000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,8*1,05				-1,89000		
		-1,8*0,55				-0,99000		
		-1,8*1,8*2				-6,48000		
		-0,5*0,5*2				-0,50000		
		(1,2+1,5+1,5)*0,2				0,84000		
		(0,9+1,5+1,5)*0,2				0,78000		
		(0,85+1,3+1,3)*0,33*10				11,38500		
		(1,1+2,1+2,1)*0,2				1,06000		
		(1,8+1,05+1,05)*0,33				1,28700		
		(1,8+1,8+1,8)*0,33*2				3,56400		
		(1,8+0,55+0,55)*0,33*1				0,95700		
		výkr. č.101-SD.1.1-02-08 :						
		201 : 3,0*3,1				9,30000		
		202 : 3,8*3,1				11,78000		
		203 : (2,1+2,1)*3,1				13,02000		
		207 : 2,9*3,1				8,99000		
		208 : (2,1+2,1)*3,1				13,02000		
		209 : (2,1+2,1)*3,1				13,02000		
		210 : 3,0*3,1				9,30000		
		211 : 3,0*3,1				9,30000		
		214 : 6,375*3,1				19,76250		
		3,0*3,1				9,30000		
		215 až 219 : 3,0*3,1*5				46,50000		
		-1,9*1,95*6				-22,23000		
		-0,85*1,3*6				-6,63000		
		-1,8*1,8*8				-25,92000		
		-1,8*1,05				-1,89000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,8*0,55				-0,99000		
		-1,0*1,5				-1,50000		
		(1,95+2,2+2,2+1,95)*0,3*3				7,47000		
		(0,85+1,3+1,3)*0,33*6				6,83100		
		(1,8+1,8+1,8)*0,33*8				14,25600		
		(1,8+1,05+1,05)*0,33				1,28700		
		(1,8+0,55+0,55)*0,33				0,95700		
		(1,0+1,5+1,05)*0,2				0,71000		
		výkr. č. 101-D.1.1-02-009 :						
		301 : 1,8*3,1				5,58000		
		303 : (2,1+2,1)*3,1				13,02000		
		306 : (2,9*3,1)				8,99000		
		307 : (2,21+2,1)*3,1				13,36100		
		308 : (2,1*2,1)*3,1				13,67100		
		309,310 : 3,0*3,1*2				18,60000		
		304 : 1,5*3,1				4,65000		
		314 až 321 : (3,0*3,1)*8				74,40000		
		-1,9*1,95*6				-22,23000		
		-0,85*1,3*6				-6,63000		
		-1,8*1,8*9				-29,16000		
		-1,2*1,8				-2,16000		
		(1,95+2,2+2,2+1,95)*0,3*3				7,47000		
		(0,85+1,3+1,3)*0,33*6				6,83100		
		(1,8+1,8+1,8)*0,33*9				16,03800		
		(1,2+1,8+1,8)*0,33				1,58400		
Díl: 21-M		Elektromontáže				1 500,00		
303	210211211T00	Zpětná montáž osvětlovacích těles na dvorní fasádě po provedení zateplení s vypodložením nosné k-ce		3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s použitím nových delších kotevnických prvků s prodloužením kabeláže případně opravy zajistí stavebník v rámci technické údržby výkr. č. 101-D.1.1-02-013 : O/7 : 3						
					3,00000			

Díl: M201d		Elektromontáže pro plynovou kotelnu						37 570,00
304	1198-372	6455-11 Krabicová rozvodka IP54	Ks	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
305	7002-22	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	30,00000	20,00	600,00		Vlastní
306	7002-23	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	20,00000	25,00	500,00		Vlastní
307	7002-242	CMSM-G 3x1 , pevně	m	20,00000	55,00	1 100,00		Vlastní
308	7002-244	CMSM-G 4x0.75 , pevně	m	10,00000	35,00	350,00		Vlastní
309	7004-1046	4020 LA d 20 mm, pevně	m	15,00000	38,00	570,00		Vlastní
310	7004-11185	5518-2969 S 2p+PE, šedá	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
311	7004-22022	CY4 Žlutozelený, pevně	m	10,00000	25,00	250,00		Vlastní
312	9998-3265	3x1,5 až 4 mm2	ks	10,00000	40,00	400,00		Vlastní
313	9998-3298	5x1,5 až 4 mm2	ks	6,00000	50,00	300,00		Vlastní
314	9999-1295	Koordináční činnost s ostatními profesemi - ÚT, TUV	hod	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní
315	9999-1298	Revizní technik	hod	12,00000	500,00	6 000,00		Vlastní
316	Pol__0001	bez dodávek	ks	0,00000	100,00	0,00		Vlastní
317	Pol__0009	kabeláž pro řídicí systém z ŘJ v plyn. kotli	set	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní
318	Pol__0011	montáž prostorového termostatu	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
319	Pol__0015	dozbrojení RK2 dle v.č.003	set	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
320	Pol__0016	Podružná materiál	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
321	Pol__0021	nastavení regulace, zkouška provozu	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
322	Pol__0010	montáž detektoru DHP 4	ks	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
323	9999-1298	Demontážní práce-el. instalace vč. úpravy rozv. RK2	hod	16,00000	300,00	4 800,00		Vlastní
324	9999-1298	zjištění stávajícího stavu	hod	8,00000	300,00	2 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
325	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	hod	16,00000	300,00	4 800,00		RTS 20/ I	
Díl: M21		Elektromontáže					6 400,00		
326	211211010T00	Demontáž osvětlovacích těles na dvorní fasádě	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00		Vlastní	
327	211220320T00	Demontáž venkovních el zásuvek	ks	2,00000	200,00	400,00		Vlastní	
Díl: M211		Hromosvod					29 015,00		
328	1030-200401	podpěra vedení do zateplení plast L=100mm (sada podpěra+hmoždinka+ vrut)	ks	30,00000	80,00	2 400,00		Vlastní	
329	1244-3	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	10,00000	50,00	500,00		Vlastní	
330	1244-371	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý	m	60,00000	55,00	3 300,00		Vlastní	
331	1244-560	Štítek uzemnění	ks	1,00000	15,00	15,00		Vlastní	
332	7004-22136	SS spojovací	ks	25,00000	30,00	750,00		Vlastní	
333	7004-22137	SZa zkušební	ks	4,00000	85,00	340,00		Vlastní	
334	7004-22138	SPb připojovací	ks	6,00000	45,00	270,00		Vlastní	
335	7004-22142	SOa okapová	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní	
336	7004-22154	SR3b spoj pásek-drát	ks	12,00000	40,00	480,00		Vlastní	
337	7004-22159	OU1,7 ohranný úhelník 1700mm	ks	2,00000	200,00	400,00		Vlastní	
338	7004-22160	DOUa-20 držák úhelníku do zdi +zateplení	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní	
339	9998-5319	prvního nebo samostatného	ks	4,00000	40,00	160,00		Vlastní	
340	9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	
341	9999-1298	Revizní technik-mimořádná revize	hod	8,00000	500,00	4 000,00		Vlastní	
342	9999-906	Kostky velké,spáry nezalité	m2	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní	
343	9999-999	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka800mm	m	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní	
344	Pol_0011	zaváděcí tyč TZ2 L=2000, FeZn	ks	2,00000	600,00	1 200,00		Vlastní	
345	Pol_0013	demontáž svodů	hod	8,00000	300,00	2 400,00		Vlastní	
346	Pol_0014	nové napojení svodu na stávající uzemnění	ks	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní	
347	Pol_15	Podružný materiál	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
348	9999-1298	Demontážní práce-el. instalace	hod	12,00000	300,00	3 600,00		Vlastní	
Díl: M22		Sdělovací a zabezpečovací technika					54 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
O:	101	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy
R:	2020-02-04	OP Olomouc - Zateplení, Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
349	221400500T00	HZS - Odpojení a zpětné připojení EZS musí prováděcí firma dohodnout se smluvní organizací, zajištění EZS v budově	hod	108,00000	500,00	54 000,00		Vlastní
		108		108,00000				

Celkem	3 512 804,74
---------------	---------------------